
Splash Meet Manager, 11.81215 Registered to Cataluña 28/1/2025 15:46 - Pàgina 1

MA_24/25_VII T-SWIM MASTER CN TARRACO
Tarragona, 25/1/2025

Prova 1 800m Lliure Open
25/1/2025 - 16:00 Resultats
Rècord Campionat 9:07.33 PUJOL BELMONTE, Ricard ESP TARRAGONA 25/1/2020
Rècord Campionat 9:45.40 BERTRAN IZQUIERDO, Aida ESP TARRAGONA 28/1/2023

Punts: AQUA Master 2024

Classificació ANY Temps Pts

Open, Masc.

1. COLORADO SANCHEZ, Raul 92 C.E. Panteres Grogues 9:39.56 591
100m: 1:07.20 1:07.20 300m: 500m: 700m:
200m: 2:18.96 1:11.76 400m: 4:45.08 600m: 800m: 9:39.56

2. RIOS PRIETO, David 77 C.N. Aquamasters 9:46.88 636
100m: 1:10.41 1:10.41 300m: 500m: 700m:
200m: 2:33.95 1:23.54 400m: 4:50.56 600m: 800m: 9:46.88

3. VARAS ALIAU, Jordi 75 C.N. Tortosa 9:48.15 666
100m: 1:09.47 1:09.47 300m: 500m: 700m:
200m: 2:22.69 1:13.22 400m: 4:51.72 600m: 800m: 9:48.15

4. MORENO CALDERON, Antonio 71 C.N. Reus Ploms 10:16.71 578
100m: 1:11.14 1:11.14 300m: 500m: 700m:
200m: 2:28.06 1:16.92 400m: 5:03.09 600m: 800m: 10:16.71

5. ESPINA VELAZ, Fernando 71 C.N. Aquamasters 10:19.85 569
100m: 1:11.93 1:11.93 300m: 500m: 700m:
200m: 2:28.07 1:16.14 400m: 5:03.40 600m: 800m: 10:19.85

6. BOVE SOLANES, Albert 78 C.N. Tarraco 10:28.71 517
100m: 1:16.09 1:16.09 300m: 500m: 700m:
200m: 2:36.85 1:20.76 400m: 5:17.67 600m: 800m: 10:28.71

7. BARRIONUEVO VILAR, Manuel 83 C.N. Aquamasters 10:48.91 445
100m: 1:09.45 1:09.45 300m: 500m: 700m:
200m: 2:28.80 1:19.35 400m: 5:13.34 600m: 800m: 10:48.91

8. GREGORI BARRERA, Victor 00 C.N. Barcelona 11:01.74 400
100m: 1:16.18 1:16.18 300m: 500m: 700m:
200m: 2:37.08 1:20.90 400m: 5:24.28 600m: 800m: 11:01.74

9. LACUNZA CAMARA, Etor 74 G.E. I E.G. 11:19.81 431
100m: 1:16.41 1:16.41 300m: 500m: 700m:
200m: 2:39.70 1:23.29 400m: 5:31.39 600m: 800m: 11:19.81

10. JOFRE RUIZ, Ramon 67 C.N. Lleida 12:21.28 368
100m: 1:25.18 1:25.18 300m: 500m: 700m:
200m: 2:57.65 1:32.47 400m: 6:07.25 600m: 800m: 12:21.28

11. SANCHEZ RAJA, Luis Javier 71 CV Platja Llarga Tarragona 12:36.17 313
100m: 1:30.83 1:30.83 300m: 500m: 700m:
200m: 3:05.41 1:34.58 400m: 6:15.87 600m: 800m: 12:36.17

12. GARRIDO HERNANDEZ, Wenceslao 60 Club Natació Swimfaster Salt 12:49.82 399
100m: 1:28.99 1:28.99 300m: 500m: 700m:
200m: 3:04.44 1:35.45 400m: 4:46.36 600m: 800m: 12:49.82

13. ALMECIJA IÑIGUEZ, Abelardo 84 C.E. Mediterrani 14:05.70 201
100m: 1:38.23 1:38.23 300m: 500m: 700m:
200m: 3:25.87 1:47.64 400m: 7:05.83 600m: 800m: 14:05.70

14. HENDRIK DE BRUIJN, Frederik 38 C.N. Aquamasters 14:19.71 807
100m: 1:46.02 1:46.02 300m: 500m: 700m:
200m: 3:33.79 1:47.77 400m: 7:09.90 600m: 800m: 14:19.71

25+, Masc.

1. GREGORI BARRERA, Victor 00 C.N. Barcelona 11:01.74 400
100m: 1:16.18 1:16.18 300m: 500m: 700m:
200m: 2:37.08 1:20.90 400m: 5:24.28 600m: 800m: 11:01.74
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MA_24/25_VII T-SWIM MASTER CN TARRACO
Tarragona, 25/1/2025

Prova 1, 800m Lliure

30+, Masc.

1. COLORADO SANCHEZ, Raul 92 C.E. Panteres Grogues 9:39.56 591
100m: 1:07.20 1:07.20 300m: 500m: 700m:
200m: 2:18.96 1:11.76 400m: 4:45.08 600m: 800m: 9:39.56

40+, Masc.

1. BARRIONUEVO VILAR, Manuel 83 C.N. Aquamasters 10:48.91 445
100m: 1:09.45 1:09.45 300m: 500m: 700m:
200m: 2:28.80 1:19.35 400m: 5:13.34 600m: 800m: 10:48.91

2. ALMECIJA IÑIGUEZ, Abelardo 84 C.E. Mediterrani 14:05.70 201
100m: 1:38.23 1:38.23 300m: 500m: 700m:
200m: 3:25.87 1:47.64 400m: 7:05.83 600m: 800m: 14:05.70

45+, Masc.

1. RIOS PRIETO, David 77 C.N. Aquamasters 9:46.88 636
100m: 1:10.41 1:10.41 300m: 500m: 700m:
200m: 2:33.95 1:23.54 400m: 4:50.56 600m: 800m: 9:46.88

2. BOVE SOLANES, Albert 78 C.N. Tarraco 10:28.71 517
100m: 1:16.09 1:16.09 300m: 500m: 700m:
200m: 2:36.85 1:20.76 400m: 5:17.67 600m: 800m: 10:28.71

50+, Masc.

1. VARAS ALIAU, Jordi 75 C.N. Tortosa 9:48.15 666
100m: 1:09.47 1:09.47 300m: 500m: 700m:
200m: 2:22.69 1:13.22 400m: 4:51.72 600m: 800m: 9:48.15

2. MORENO CALDERON, Antonio 71 C.N. Reus Ploms 10:16.71 578
100m: 1:11.14 1:11.14 300m: 500m: 700m:
200m: 2:28.06 1:16.92 400m: 5:03.09 600m: 800m: 10:16.71

3. ESPINA VELAZ, Fernando 71 C.N. Aquamasters 10:19.85 569
100m: 1:11.93 1:11.93 300m: 500m: 700m:
200m: 2:28.07 1:16.14 400m: 5:03.40 600m: 800m: 10:19.85

4. LACUNZA CAMARA, Etor 74 G.E. I E.G. 11:19.81 431
100m: 1:16.41 1:16.41 300m: 500m: 700m:
200m: 2:39.70 1:23.29 400m: 5:31.39 600m: 800m: 11:19.81

5. SANCHEZ RAJA, Luis Javier 71 CV Platja Llarga Tarragona 12:36.17 313
100m: 1:30.83 1:30.83 300m: 500m: 700m:
200m: 3:05.41 1:34.58 400m: 6:15.87 600m: 800m: 12:36.17

55+, Masc.

1. JOFRE RUIZ, Ramon 67 C.N. Lleida 12:21.28 368
100m: 1:25.18 1:25.18 300m: 500m: 700m:
200m: 2:57.65 1:32.47 400m: 6:07.25 600m: 800m: 12:21.28

65+, Masc.

1. GARRIDO HERNANDEZ, Wenceslao 60 Club Natació Swimfaster Salt 12:49.82 399
100m: 1:28.99 1:28.99 300m: 500m: 700m:
200m: 3:04.44 1:35.45 400m: 4:46.36 600m: 800m: 12:49.82

85+, Masc.

1. HENDRIK DE BRUIJN, Frederik 38 C.N. Aquamasters 14:19.71 807
100m: 1:46.02 1:46.02 300m: 500m: 700m:
200m: 3:33.79 1:47.77 400m: 7:09.90 600m: 800m: 14:19.71
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MA_24/25_VII T-SWIM MASTER CN TARRACO
Tarragona, 25/1/2025

Prova 1, 800m Lliure

Class Punts T. Catalana Màster, Masc.

1. HENDRIK DE BRUIJN, Frederik 38 C.N. Aquamasters 14:19.71 807
100m: 1:46.02 1:46.02 300m: 500m: 700m:
200m: 3:33.79 1:47.77 400m: 7:09.90 600m: 800m: 14:19.71

2. VARAS ALIAU, Jordi 75 C.N. Tortosa 9:48.15 666
100m: 1:09.47 1:09.47 300m: 500m: 700m:
200m: 2:22.69 1:13.22 400m: 4:51.72 600m: 800m: 9:48.15

3. RIOS PRIETO, David 77 C.N. Aquamasters 9:46.88 636
100m: 1:10.41 1:10.41 300m: 500m: 700m:
200m: 2:33.95 1:23.54 400m: 4:50.56 600m: 800m: 9:46.88

4. COLORADO SANCHEZ, Raul 92 C.E. Panteres Grogues 9:39.56 591
100m: 1:07.20 1:07.20 300m: 500m: 700m:
200m: 2:18.96 1:11.76 400m: 4:45.08 600m: 800m: 9:39.56

5. MORENO CALDERON, Antonio 71 C.N. Reus Ploms 10:16.71 578
100m: 1:11.14 1:11.14 300m: 500m: 700m:
200m: 2:28.06 1:16.92 400m: 5:03.09 600m: 800m: 10:16.71

6. ESPINA VELAZ, Fernando 71 C.N. Aquamasters 10:19.85 569
100m: 1:11.93 1:11.93 300m: 500m: 700m:
200m: 2:28.07 1:16.14 400m: 5:03.40 600m: 800m: 10:19.85

7. BOVE SOLANES, Albert 78 C.N. Tarraco 10:28.71 517
100m: 1:16.09 1:16.09 300m: 500m: 700m:
200m: 2:36.85 1:20.76 400m: 5:17.67 600m: 800m: 10:28.71

8. BARRIONUEVO VILAR, Manuel 83 C.N. Aquamasters 10:48.91 445
100m: 1:09.45 1:09.45 300m: 500m: 700m:
200m: 2:28.80 1:19.35 400m: 5:13.34 600m: 800m: 10:48.91

9. LACUNZA CAMARA, Etor 74 G.E. I E.G. 11:19.81 431
100m: 1:16.41 1:16.41 300m: 500m: 700m:
200m: 2:39.70 1:23.29 400m: 5:31.39 600m: 800m: 11:19.81

10. GREGORI BARRERA, Victor 00 C.N. Barcelona 11:01.74 400
100m: 1:16.18 1:16.18 300m: 500m: 700m:
200m: 2:37.08 1:20.90 400m: 5:24.28 600m: 800m: 11:01.74

11. GARRIDO HERNANDEZ, Wenceslao 60 Club Natació Swimfaster Salt 12:49.82 399
100m: 1:28.99 1:28.99 300m: 500m: 700m:
200m: 3:04.44 1:35.45 400m: 4:46.36 600m: 800m: 12:49.82

12. JOFRE RUIZ, Ramon 67 C.N. Lleida 12:21.28 368
100m: 1:25.18 1:25.18 300m: 500m: 700m:
200m: 2:57.65 1:32.47 400m: 6:07.25 600m: 800m: 12:21.28

13. SANCHEZ RAJA, Luis Javier 71 CV Platja Llarga Tarragona 12:36.17 313
100m: 1:30.83 1:30.83 300m: 500m: 700m:
200m: 3:05.41 1:34.58 400m: 6:15.87 600m: 800m: 12:36.17

14. ALMECIJA IÑIGUEZ, Abelardo 84 C.E. Mediterrani 14:05.70 201
100m: 1:38.23 1:38.23 300m: 500m: 700m:
200m: 3:25.87 1:47.64 400m: 7:05.83 600m: 800m: 14:05.70

Open, Fem.

1. VON MALDONADO, Susana 84 C.D. Jerez Natacion Master 9:53.70 733
100m: 1:12.00 1:12.00 300m: 500m: 700m:
200m: 2:26.44 1:14.44 400m: 4:55.61 600m: 800m: 9:53.70

2. VILA FORTUNY, Marta 72 C.E.N. Cabrera De Mar 10:56.58 631
100m: 1:17.39 1:17.39 300m: 500m: 700m:
200m: 2:38.37 1:20.98 400m: 5:23.89 600m: 800m: 10:56.58

3. MORRON CORNEJO, Marta 91 CV Platja Llarga Tarragona 11:50.68 388
100m: 1:21.53 1:21.53 300m: 500m: 700m:
200m: 2:50.21 1:28.68 400m: 5:50.14 600m: 800m: 11:50.68
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MA_24/25_VII T-SWIM MASTER CN TARRACO
Tarragona, 25/1/2025

Prova 1, Fem., 800m Lliure, Open

Classificació ANY Temps Pts

4. SHAW HERRERO, Begona 73 C.N. Tarraco 11:53.17 492
100m: 1:22.66 1:22.66 300m: 500m: 700m:
200m: 2:50.96 1:28.30 400m: 5:50.17 600m: 800m: 11:53.17

5. PINEL SAMBLAS, Cristina 93 C.N. Vila-Seca 12:13.67 353
100m: 1:23.39 1:23.39 300m: 500m: 700m:
200m: 2:55.71 1:32.32 400m: 6:02.74 600m: 800m: 12:13.67

6. CAROL LALAUZE, Arlette 76 Club Natació Swimfaster Salt 12:28.48 377
100m: 1:29.38 1:29.38 300m: 500m: 700m:
200m: 3:04.40 1:35.02 400m: 6:14.82 600m: 800m: 12:28.48

7. LLIVINA CARBONELL, Maria Rosa 54 C.N. Aquamasters 15:54.33 419
100m: 1:52.73 1:52.73 300m: 500m: 700m:
200m: 3:51.37 1:58.64 400m: 7:50.80 600m: 800m: 15:54.33

30+, Fem.

1. MORRON CORNEJO, Marta 91 CV Platja Llarga Tarragona 11:50.68 388
100m: 1:21.53 1:21.53 300m: 500m: 700m:
200m: 2:50.21 1:28.68 400m: 5:50.14 600m: 800m: 11:50.68

2. PINEL SAMBLAS, Cristina 93 C.N. Vila-Seca 12:13.67 353
100m: 1:23.39 1:23.39 300m: 500m: 700m:
200m: 2:55.71 1:32.32 400m: 6:02.74 600m: 800m: 12:13.67

40+, Fem.

1. VON MALDONADO, Susana 84 C.D. Jerez Natacion Master 9:53.70 733
100m: 1:12.00 1:12.00 300m: 500m: 700m:
200m: 2:26.44 1:14.44 400m: 4:55.61 600m: 800m: 9:53.70

45+, Fem.

1. CAROL LALAUZE, Arlette 76 Club Natació Swimfaster Salt 12:28.48 377
100m: 1:29.38 1:29.38 300m: 500m: 700m:
200m: 3:04.40 1:35.02 400m: 6:14.82 600m: 800m: 12:28.48

50+, Fem.

1. VILA FORTUNY, Marta 72 C.E.N. Cabrera De Mar 10:56.58 631
100m: 1:17.39 1:17.39 300m: 500m: 700m:
200m: 2:38.37 1:20.98 400m: 5:23.89 600m: 800m: 10:56.58

2. SHAW HERRERO, Begona 73 C.N. Tarraco 11:53.17 492
100m: 1:22.66 1:22.66 300m: 500m: 700m:
200m: 2:50.96 1:28.30 400m: 5:50.17 600m: 800m: 11:53.17

70+, Fem.

1. LLIVINA CARBONELL, Maria Rosa 54 C.N. Aquamasters 15:54.33 419
100m: 1:52.73 1:52.73 300m: 500m: 700m:
200m: 3:51.37 1:58.64 400m: 7:50.80 600m: 800m: 15:54.33

Class Punts T. Catalana Màster, Fem.

1. VON MALDONADO, Susana 84 C.D. Jerez Natacion Master 9:53.70 733
100m: 1:12.00 1:12.00 300m: 500m: 700m:
200m: 2:26.44 1:14.44 400m: 4:55.61 600m: 800m: 9:53.70

2. VILA FORTUNY, Marta 72 C.E.N. Cabrera De Mar 10:56.58 631
100m: 1:17.39 1:17.39 300m: 500m: 700m:
200m: 2:38.37 1:20.98 400m: 5:23.89 600m: 800m: 10:56.58
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MA_24/25_VII T-SWIM MASTER CN TARRACO
Tarragona, 25/1/2025

Prova 1, Fem., 800m Lliure, Class Punts T. Catalana Màster

Classificació ANY Temps Pts

3. SHAW HERRERO, Begona 73 C.N. Tarraco 11:53.17 492
100m: 1:22.66 1:22.66 300m: 500m: 700m:
200m: 2:50.96 1:28.30 400m: 5:50.17 600m: 800m: 11:53.17

4. LLIVINA CARBONELL, Maria Rosa 54 C.N. Aquamasters 15:54.33 419
100m: 1:52.73 1:52.73 300m: 500m: 700m:
200m: 3:51.37 1:58.64 400m: 7:50.80 600m: 800m: 15:54.33

5. MORRON CORNEJO, Marta 91 CV Platja Llarga Tarragona 11:50.68 388
100m: 1:21.53 1:21.53 300m: 500m: 700m:
200m: 2:50.21 1:28.68 400m: 5:50.14 600m: 800m: 11:50.68

6. CAROL LALAUZE, Arlette 76 Club Natació Swimfaster Salt 12:28.48 377
100m: 1:29.38 1:29.38 300m: 500m: 700m:
200m: 3:04.40 1:35.02 400m: 6:14.82 600m: 800m: 12:28.48

7. PINEL SAMBLAS, Cristina 93 C.N. Vila-Seca 12:13.67 353
100m: 1:23.39 1:23.39 300m: 500m: 700m:
200m: 2:55.71 1:32.32 400m: 6:02.74 600m: 800m: 12:13.67

Prova 2 Masc., 50m Papallona Open
25/1/2025 - 16:40 Resultats
Rècord Campionat 26.52 BLANCH LOPEZ, Arnau ESP TARRAGONA 27/1/2024

Punts: AQUA Master 2024

Classificació ANY Temps Pts

Open

1. RESANO MORENO, Alejandro 85 C.N. Tarraco 27.56 672
2. ORENSANZ MARTINEZ, Joan 77 C.N. Aquamasters 27.78 675
3. NAVAS MALDONADO, Antonio 89 C.E. Panteres Grogues 28.12 555

AGRA AGUINAGA, Jesus Ignacio 80 C.E. Panteres Grogues 28.12 651
5. PEREZ MERINO, Alex 93 C.N. Granollers 30.52 420
6. GARRIGA FALCO, David 75 C.N. Tarraco 31.66 490
7. LOPEZ SANCHEZ, Pau 03 C.N. Sant Adria 32.58 358
8. VALLES SALGADO, Alberto 80 C.N. Tarraco 32.70 414
9. GRAU SOLE, Ferran 67 C.N. Tarraco 32.75 525

10. VITALE, Luciano 83 C.E. Mediterrani 33.60 370
FERRER DIAZ, Juan 75 C.N. Aquamasters 33.60 409

12. ADELL LLOSAS, Joan Carles 68 Cambrils C.N. 33.87 475
13. RIFA MARTINEZ, Oriol 77 C.N. Tarraco 34.31 358
14. ESONO ESCORSA, Agustin 75 C.E. Panteres Grogues 36.03 332
15. VALDES VILCHES, Manuel Angel 64 C.N. Tarraco 37.19 373
16. SILES CHINCHILLA, Marcos 84 C.N. Prat Llobregat 37.21 273
17. HILFERINK, Bas 59 C.N. Sitges 41.91 296
18. LOPEZ GOMEZ, Jose Luis 65 Cambrils C.N. 43.28 236
19. MARRUGAT DE LA IGLESIA, Alberto 58 C.N. Sant Andreu 49.09 184

DSQ LLEWELLYN, Anthony 58 C.N. Sitges
BX - BAIXA

DSQ GUARQUE MARRASE, Antonio 65 Cambrils C.N.
BX - BAIXA

20+

1. LOPEZ SANCHEZ, Pau 03 C.N. Sant Adria 32.58 358
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MA_24/25_VII T-SWIM MASTER CN TARRACO
Tarragona, 25/1/2025

Prova 2, Masc., 50m Papallona

30+

1. PEREZ MERINO, Alex 93 C.N. Granollers 30.52 420

35+

1. NAVAS MALDONADO, Antonio 89 C.E. Panteres Grogues 28.12 555

40+

1. RESANO MORENO, Alejandro 85 C.N. Tarraco 27.56 672
2. VITALE, Luciano 83 C.E. Mediterrani 33.60 370
3. SILES CHINCHILLA, Marcos 84 C.N. Prat Llobregat 37.21 273

45+

1. ORENSANZ MARTINEZ, Joan 77 C.N. Aquamasters 27.78 675
2. AGRA AGUINAGA, Jesus Ignacio 80 C.E. Panteres Grogues 28.12 651
3. VALLES SALGADO, Alberto 80 C.N. Tarraco 32.70 414
4. RIFA MARTINEZ, Oriol 77 C.N. Tarraco 34.31 358

50+

1. GARRIGA FALCO, David 75 C.N. Tarraco 31.66 490
2. FERRER DIAZ, Juan 75 C.N. Aquamasters 33.60 409
3. ESONO ESCORSA, Agustin 75 C.E. Panteres Grogues 36.03 332

55+

1. GRAU SOLE, Ferran 67 C.N. Tarraco 32.75 525
2. ADELL LLOSAS, Joan Carles 68 Cambrils C.N. 33.87 475

60+

1. VALDES VILCHES, Manuel Angel 64 C.N. Tarraco 37.19 373
2. LOPEZ GOMEZ, Jose Luis 65 Cambrils C.N. 43.28 236

DSQ GUARQUE MARRASE, Antonio 65 Cambrils C.N.
BX - BAIXA

65+

1. HILFERINK, Bas 59 C.N. Sitges 41.91 296
2. MARRUGAT DE LA IGLESIA, Alberto 58 C.N. Sant Andreu 49.09 184

DSQ LLEWELLYN, Anthony 58 C.N. Sitges
BX - BAIXA

Class Punts T. Catalana Màster

1. ORENSANZ MARTINEZ, Joan 77 C.N. Aquamasters 27.78 675
2. RESANO MORENO, Alejandro 85 C.N. Tarraco 27.56 672
3. AGRA AGUINAGA, Jesus Ignacio 80 C.E. Panteres Grogues 28.12 651
4. NAVAS MALDONADO, Antonio 89 C.E. Panteres Grogues 28.12 555
5. GRAU SOLE, Ferran 67 C.N. Tarraco 32.75 525
6. GARRIGA FALCO, David 75 C.N. Tarraco 31.66 490
7. ADELL LLOSAS, Joan Carles 68 Cambrils C.N. 33.87 475
8. PEREZ MERINO, Alex 93 C.N. Granollers 30.52 420
9. VALLES SALGADO, Alberto 80 C.N. Tarraco 32.70 414

10. FERRER DIAZ, Juan 75 C.N. Aquamasters 33.60 409
11. VALDES VILCHES, Manuel Angel 64 C.N. Tarraco 37.19 373
12. VITALE, Luciano 83 C.E. Mediterrani 33.60 370
13. LOPEZ SANCHEZ, Pau 03 C.N. Sant Adria 32.58 358
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MA_24/25_VII T-SWIM MASTER CN TARRACO
Tarragona, 25/1/2025

Prova 2, Masc., 50m Papallona, Class Punts T. Catalana Màster

Classificació ANY Temps Pts

13. RIFA MARTINEZ, Oriol 77 C.N. Tarraco 34.31 358
15. ESONO ESCORSA, Agustin 75 C.E. Panteres Grogues 36.03 332
16. HILFERINK, Bas 59 C.N. Sitges 41.91 296
17. SILES CHINCHILLA, Marcos 84 C.N. Prat Llobregat 37.21 273
18. LOPEZ GOMEZ, Jose Luis 65 Cambrils C.N. 43.28 236
19. MARRUGAT DE LA IGLESIA, Alberto 58 C.N. Sant Andreu 49.09 184

DSQ LLEWELLYN, Anthony 58 C.N. Sitges
BX - BAIXA

DSQ GUARQUE MARRASE, Antonio 65 Cambrils C.N.
BX - BAIXA

Prova 3 Fem., 50m Papallona Open
25/1/2025 - 16:45 Resultats
Rècord Campionat 31.02 PEREZ SAMBIA, Andrea ESP TARRAGONA 27/1/2024
Punts: AQUA Master 2024

Classificació ANY Temps Pts

Open

1. MARTINEZ RUIZ, Paula 97 Club Natació Swimfaster Salt 32.00 545
2. PUJOL ULIED, Minerva 78 C.N. Granollers 32.08 703
3. RESANO MORENO, Marta 78 C.N. Tarraco 32.26 691
4. COCOSTEGUI GARCIA, Anna 94 C.N. Vila-Seca 32.32 561
5. MARTINEZ LEON, Sabina 84 C.N. Aquamasters 32.93 627
6. CASTELL CAUBET, Laia 97 C.N. Tortosa 33.00 497
7. LOPEZ QUINTO, Gina 89 C.N. Aquamasters 34.28 504
8. SANTIAGO DIAZ, Cristina 83 C.N. Sabadell 36.22 471
9. VAN DER POEL CARO, Chantelle 90 Club Natació Swimfaster Salt 37.65 380

10. LAMAS HERNANDEZ, Jessica Gabriela94 C.N. Sant Andreu 38.92 321
11. TOLEDO CAMACHO, Sandra Yurani 89 CV Platja Llarga Tarragona 40.60 303
12. LEIRO TORRES, Gemma 71 Cambrils C.N. 41.84 331

DSQ GARCIA GUIRADO, Maria Victoria 64 C.N. Aquamasters
BX - BAIXA

25+

1. MARTINEZ RUIZ, Paula 97 Club Natació Swimfaster Salt 32.00 545
2. CASTELL CAUBET, Laia 97 C.N. Tortosa 33.00 497

30+

1. COCOSTEGUI GARCIA, Anna 94 C.N. Vila-Seca 32.32 561
2. LAMAS HERNANDEZ, Jessica Gabriela94 C.N. Sant Andreu 38.92 321

35+

1. LOPEZ QUINTO, Gina 89 C.N. Aquamasters 34.28 504
2. VAN DER POEL CARO, Chantelle 90 Club Natació Swimfaster Salt 37.65 380
3. TOLEDO CAMACHO, Sandra Yurani 89 CV Platja Llarga Tarragona 40.60 303

40+

1. MARTINEZ LEON, Sabina 84 C.N. Aquamasters 32.93 627
2. SANTIAGO DIAZ, Cristina 83 C.N. Sabadell 36.22 471
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Prova 3, Fem., 50m Papallona

45+

1. PUJOL ULIED, Minerva 78 C.N. Granollers 32.08 703
2. RESANO MORENO, Marta 78 C.N. Tarraco 32.26 691

50+

1. LEIRO TORRES, Gemma 71 Cambrils C.N. 41.84 331

60+

DSQ GARCIA GUIRADO, Maria Victoria 64 C.N. Aquamasters
BX - BAIXA

Class Punts T. Catalana Màster

1. PUJOL ULIED, Minerva 78 C.N. Granollers 32.08 703
2. RESANO MORENO, Marta 78 C.N. Tarraco 32.26 691
3. MARTINEZ LEON, Sabina 84 C.N. Aquamasters 32.93 627
4. COCOSTEGUI GARCIA, Anna 94 C.N. Vila-Seca 32.32 561
5. MARTINEZ RUIZ, Paula 97 Club Natació Swimfaster Salt 32.00 545
6. LOPEZ QUINTO, Gina 89 C.N. Aquamasters 34.28 504
7. CASTELL CAUBET, Laia 97 C.N. Tortosa 33.00 497
8. SANTIAGO DIAZ, Cristina 83 C.N. Sabadell 36.22 471
9. VAN DER POEL CARO, Chantelle 90 Club Natació Swimfaster Salt 37.65 380

10. LEIRO TORRES, Gemma 71 Cambrils C.N. 41.84 331
11. LAMAS HERNANDEZ, Jessica Gabriela94 C.N. Sant Andreu 38.92 321
12. TOLEDO CAMACHO, Sandra Yurani 89 CV Platja Llarga Tarragona 40.60 303

DSQ GARCIA GUIRADO, Maria Victoria 64 C.N. Aquamasters
BX - BAIXA

Prova 4 Masc., 100m  Braça Open
25/1/2025 - 16:45 Resultats
Rècord Campionat 1:07.78 AZNAR MARIN, Sergio 01404 TARRAGONA 20/1/2018

Punts: AQUA Master 2024

Classificació ANY Temps Pts 50m 100m

Open

1. AZNAR MARIN, Sergio 78 Club Natació Swimfaster Salt 1:09.93 704 32.68 37.25
2. MARTINEZ BARRASO, Toni 81 C.D. Jerez Natacion Master 1:12.04 619 33.93 38.11
3. FANECA PUIG, Jordi 04 C.N. Tortosa 1:12.57 514 33.57 39.00
4. RUIZ ASENCIO, Manuel Jesus 70 C.N. Aquamasters 1:21.63 487 38.66 42.97
5. LOPEZ SANCHEZ, Pau 03 C.N. Sant Adria 1:21.65 361 37.56 44.09
6. MARTIN USIETO, Lorenzo 51 U.E. Horta 1:33.78 472 44.17 49.61
7. MIGUEL ABARGUES, Alberto 69 Club Natació Swimfaster Salt 1:55.00 174 52.94 1:02.06

DSQ CLARES MORENO, Iban 85 C.E. Panteres Grogues
BX - BAIXA

DSQ LLEWELLYN, Anthony 58 C.N. Sitges
BX - BAIXA

20+

1. FANECA PUIG, Jordi 04 C.N. Tortosa 1:12.57 514 33.57 39.00
2. LOPEZ SANCHEZ, Pau 03 C.N. Sant Adria 1:21.65 361 37.56 44.09
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Prova 4, Masc., 100m  Braça

40+

1. MARTINEZ BARRASO, Toni 81 C.D. Jerez Natacion Master 1:12.04 619 33.93 38.11
DSQ CLARES MORENO, Iban 85 C.E. Panteres Grogues

BX - BAIXA

45+

1. AZNAR MARIN, Sergio 78 Club Natació Swimfaster Salt 1:09.93 704 32.68 37.25

55+

1. RUIZ ASENCIO, Manuel Jesus 70 C.N. Aquamasters 1:21.63 487 38.66 42.97
2. MIGUEL ABARGUES, Alberto 69 Club Natació Swimfaster Salt 1:55.00 174 52.94 1:02.06

65+

DSQ LLEWELLYN, Anthony 58 C.N. Sitges
BX - BAIXA

70+

1. MARTIN USIETO, Lorenzo 51 U.E. Horta 1:33.78 472 44.17 49.61

Class Punts T. Catalana Màster

1. AZNAR MARIN, Sergio 78 Club Natació Swimfaster Salt 1:09.93 704 32.68 37.25
2. MARTINEZ BARRASO, Toni 81 C.D. Jerez Natacion Master 1:12.04 619 33.93 38.11
3. FANECA PUIG, Jordi 04 C.N. Tortosa 1:12.57 514 33.57 39.00
4. RUIZ ASENCIO, Manuel Jesus 70 C.N. Aquamasters 1:21.63 487 38.66 42.97
5. MARTIN USIETO, Lorenzo 51 U.E. Horta 1:33.78 472 44.17 49.61
6. LOPEZ SANCHEZ, Pau 03 C.N. Sant Adria 1:21.65 361 37.56 44.09
7. MIGUEL ABARGUES, Alberto 69 Club Natació Swimfaster Salt 1:55.00 174 52.94 1:02.06

DSQ CLARES MORENO, Iban 85 C.E. Panteres Grogues
BX - BAIXA

DSQ LLEWELLYN, Anthony 58 C.N. Sitges
BX - BAIXA

Prova 5 Fem., 100m  Braça Open
25/1/2025 - 16:45 Resultats
Rècord Campionat 1:17.22 SECO GARCIA, Andrea ESP TARRAGONA 28/1/2023
Punts: AQUA Master 2024

Classificació ANY Temps Pts 50m 100m

Open

1. DELGADO BARRABES, Raquel95 C.D. Sincro Barbastro 1:24.94 490 39.47 45.47
2. KESKITALO, Ingela 75 C.N. Tarraco 1:33.09 501 43.24 49.85
3. CASTILLO MIQUEL, Roser 51 C.N. Palamós 2:22.20 288 1:06.42 1:15.78

30+

1. DELGADO BARRABES, Raquel95 C.D. Sincro Barbastro 1:24.94 490 39.47 45.47

50+

1. KESKITALO, Ingela 75 C.N. Tarraco 1:33.09 501 43.24 49.85
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Prova 5, Fem., 100m  Braça

70+

1. CASTILLO MIQUEL, Roser 51 C.N. Palamós 2:22.20 288 1:06.42 1:15.78

Class Punts T. Catalana Màster

1. KESKITALO, Ingela 75 C.N. Tarraco 1:33.09 501 43.24 49.85
2. DELGADO BARRABES, Raquel95 C.D. Sincro Barbastro 1:24.94 490 39.47 45.47
3. CASTILLO MIQUEL, Roser 51 C.N. Palamós 2:22.20 288 1:06.42 1:15.78

Prova 6 Masc., 50m  Esquena Open
25/1/2025 - 16:50 Resultats
Rècord Campionat 29.66 LOBELLE GONZALEZ, Ivan ESP TARRAGONA 22/1/2022

Punts: AQUA Master 2024

Classificació ANY Temps Pts

Open

1. AGRA AGUINAGA, Jesus Ignacio 80 C.E. Panteres Grogues 30.60 594
2. PEREZ MERINO, Alex 93 C.N. Granollers 33.19 371
3. POMARES PINEL, Sergio 91 C.E. Panteres Grogues 34.02 344
4. LINARES CANO, Aaron 99 C.N. Vila-Seca 34.37 327
5. VALLES SALGADO, Alberto 80 C.N. Tarraco 35.10 393
6. VELA MATEO, Marc 72 C.N. Tarraco 35.25 434
7. GARRIGA FALCO, David 75 C.N. Tarraco 35.50 424
8. VITALE, Luciano 83 C.E. Mediterrani 35.81 360
9. FERRER DIAZ, Juan 75 C.N. Aquamasters 37.83 351

10. ADELL LLOSAS, Joan Carles 68 Cambrils C.N. 37.98 394
11. ESONO ESCORSA, Agustin 75 C.E. Panteres Grogues 40.17 293
12. PROUS GRAU, Fernando 50 C.N. Reus Ploms 42.62 501
13. SILES CHINCHILLA, Marcos 84 C.N. Prat Llobregat 43.14 206
14. ANGLES OLIVE, Josep 63 Cambrils C.N. 44.23 294
15. MARRUGAT DE LA IGLESIA, Alberto 58 C.N. Sant Andreu 50.76 213

DSQ FERNANDEZ RINCON, Jordi 69 C.E. Panteres Grogues
BX - BAIXA

DSQ LLEWELLYN, Anthony 58 C.N. Sitges
BX - BAIXA

25+

1. LINARES CANO, Aaron 99 C.N. Vila-Seca 34.37 327

30+

1. PEREZ MERINO, Alex 93 C.N. Granollers 33.19 371
2. POMARES PINEL, Sergio 91 C.E. Panteres Grogues 34.02 344

40+

1. VITALE, Luciano 83 C.E. Mediterrani 35.81 360
2. SILES CHINCHILLA, Marcos 84 C.N. Prat Llobregat 43.14 206

45+

1. AGRA AGUINAGA, Jesus Ignacio 80 C.E. Panteres Grogues 30.60 594
2. VALLES SALGADO, Alberto 80 C.N. Tarraco 35.10 393
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Tarragona, 25/1/2025

Prova 6, Masc., 50m  Esquena

50+

1. VELA MATEO, Marc 72 C.N. Tarraco 35.25 434
2. GARRIGA FALCO, David 75 C.N. Tarraco 35.50 424
3. FERRER DIAZ, Juan 75 C.N. Aquamasters 37.83 351
4. ESONO ESCORSA, Agustin 75 C.E. Panteres Grogues 40.17 293

55+

1. ADELL LLOSAS, Joan Carles 68 Cambrils C.N. 37.98 394
DSQ FERNANDEZ RINCON, Jordi 69 C.E. Panteres Grogues

BX - BAIXA

60+

1. ANGLES OLIVE, Josep 63 Cambrils C.N. 44.23 294

65+

1. MARRUGAT DE LA IGLESIA, Alberto 58 C.N. Sant Andreu 50.76 213
DSQ LLEWELLYN, Anthony 58 C.N. Sitges

BX - BAIXA

75+

1. PROUS GRAU, Fernando 50 C.N. Reus Ploms 42.62 501

Class Punts T. Catalana Màster

1. AGRA AGUINAGA, Jesus Ignacio 80 C.E. Panteres Grogues 30.60 594
2. PROUS GRAU, Fernando 50 C.N. Reus Ploms 42.62 501
3. VELA MATEO, Marc 72 C.N. Tarraco 35.25 434
4. GARRIGA FALCO, David 75 C.N. Tarraco 35.50 424
5. ADELL LLOSAS, Joan Carles 68 Cambrils C.N. 37.98 394
6. VALLES SALGADO, Alberto 80 C.N. Tarraco 35.10 393
7. PEREZ MERINO, Alex 93 C.N. Granollers 33.19 371
8. VITALE, Luciano 83 C.E. Mediterrani 35.81 360
9. FERRER DIAZ, Juan 75 C.N. Aquamasters 37.83 351

10. POMARES PINEL, Sergio 91 C.E. Panteres Grogues 34.02 344
11. LINARES CANO, Aaron 99 C.N. Vila-Seca 34.37 327
12. ANGLES OLIVE, Josep 63 Cambrils C.N. 44.23 294
13. ESONO ESCORSA, Agustin 75 C.E. Panteres Grogues 40.17 293
14. MARRUGAT DE LA IGLESIA, Alberto 58 C.N. Sant Andreu 50.76 213
15. SILES CHINCHILLA, Marcos 84 C.N. Prat Llobregat 43.14 206

DSQ FERNANDEZ RINCON, Jordi 69 C.E. Panteres Grogues
BX - BAIXA

DSQ LLEWELLYN, Anthony 58 C.N. Sitges
BX - BAIXA
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Prova 7 Fem., 50m  Esquena Open
25/1/2025 - 16:50 Resultats
Rècord Campionat 34.03 SANCHEZ HABA, Iandira ESP TARRAGONA 25/1/2020
Punts: AQUA Master 2024

Classificació ANY Temps Pts

Open

1. PUJOL ULIED, Minerva 78 C.N. Granollers 34.18 644
2. COCOSTEGUI GARCIA, Anna 94 C.N. Vila-Seca 34.64 496
3. MARTINEZ AGUILAR, Sonia 95 C.N. Tortosa 35.41 464
4. VILANOVA BELMONTE, Cinta 70 C.N. Aquamasters 35.47 612
5. RODRIGUEZ RUBIO, Sandra 96 C.N. Reus Ploms 36.15 458
6. DELGADO BARRABES, Raquel 95 C.D. Sincro Barbastro 36.66 418
7. SANTIAGO DIAZ, Cristina 83 C.N. Sabadell 40.21 369
8. MARTINEZ FUENTES, Susana 77 CV Platja Llarga Tarragona 41.21 367
9. ZAMORA CUMINAL, Eva 96 C.N. Palamós 51.80 155

10. QUINTANA VIDAL, Eulalia 77 C.N. Tarraco 1:00.25 117

25+

1. RODRIGUEZ RUBIO, Sandra 96 C.N. Reus Ploms 36.15 458
2. ZAMORA CUMINAL, Eva 96 C.N. Palamós 51.80 155

30+

1. COCOSTEGUI GARCIA, Anna 94 C.N. Vila-Seca 34.64 496
2. MARTINEZ AGUILAR, Sonia 95 C.N. Tortosa 35.41 464
3. DELGADO BARRABES, Raquel 95 C.D. Sincro Barbastro 36.66 418

40+

1. SANTIAGO DIAZ, Cristina 83 C.N. Sabadell 40.21 369

45+

1. PUJOL ULIED, Minerva 78 C.N. Granollers 34.18 644
2. MARTINEZ FUENTES, Susana 77 CV Platja Llarga Tarragona 41.21 367
3. QUINTANA VIDAL, Eulalia 77 C.N. Tarraco 1:00.25 117

55+

1. VILANOVA BELMONTE, Cinta 70 C.N. Aquamasters 35.47 612

Class Punts T. Catalana Màster

1. PUJOL ULIED, Minerva 78 C.N. Granollers 34.18 644
2. VILANOVA BELMONTE, Cinta 70 C.N. Aquamasters 35.47 612
3. COCOSTEGUI GARCIA, Anna 94 C.N. Vila-Seca 34.64 496
4. MARTINEZ AGUILAR, Sonia 95 C.N. Tortosa 35.41 464
5. RODRIGUEZ RUBIO, Sandra 96 C.N. Reus Ploms 36.15 458
6. DELGADO BARRABES, Raquel 95 C.D. Sincro Barbastro 36.66 418
7. SANTIAGO DIAZ, Cristina 83 C.N. Sabadell 40.21 369
8. MARTINEZ FUENTES, Susana 77 CV Platja Llarga Tarragona 41.21 367
9. ZAMORA CUMINAL, Eva 96 C.N. Palamós 51.80 155

10. QUINTANA VIDAL, Eulalia 77 C.N. Tarraco 1:00.25 117
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Prova 8 Masc., 100m Lliure Open
25/1/2025 - 16:50 Resultats
Rècord Campionat 53.81 FILELLA VALIENTE, Albert ESP TARRAGONA 26/1/2019
Punts: AQUA Master 2024

Classificació ANY Temps Pts 50m 100m

Open

1. BLANCH LOPEZ, Albert 94 Club Natació Swimfaster Salt 53.29 698 25.61 27.68
2. RODRIGUEZ RAMOS, Eric 95 Club Natació Swimfaster Salt 54.31 660 26.25 28.06
3. SARLE VICIOSO, Miguel Angel 94 Cambrils C.N. 57.15 566 28.58 28.57
4. CARO VAN DER POEL, Miguel 89 C.N. Tarraco 57.60 567 27.67 29.93
5. COLORADO SANCHEZ, Raul 92 C.E. Panteres Grogues 58.27 534 28.61 29.66
6. VARAS ALIAU, Jordi 75 C.N. Tortosa 1:01.09 598 29.47 31.62
7. ARRIBAS PUVILL, Albert 65 C.E. Mediterrani 1:03.35 685 30.71 32.64
8. MEIER MENDEZ, Brian Damian95 Cambrils C.N. 1:03.53 412 29.78 33.75
9. BOVE SOLANES, Albert 78 C.N. Tarraco 1:03.54 486 30.27 33.27

10. LOPEZ SULLER, Eduard 92 C.N. Tarraco 1:05.73 372 31.56 34.17
11. LOPEZ SANCHEZ, Pau 03 C.N. Sant Adria 1:06.14 368 31.72 34.42
12. BASTUS CAMON, Xavier 78 C.N. Palamós 1:08.55 387 34.12 34.43
13. RIFA MARTINEZ, Oriol 77 C.N. Tarraco 1:09.12 378 32.30 36.82
14. GARCIA CATALAN, Sergio 75 C.N. Tarraco 1:10.15 395 33.65 36.50
15. MIR VIVES, Gerard 67 CV Platja Llarga Tarragona 1:12.78 415 34.21 38.57
16. HILFERINK, Bas 59 C.N. Sitges 1:16.00 439 35.74 40.26
17. LOPEZ GOMEZ, Jose Luis 65 Cambrils C.N. 1:20.46 334 37.81 42.65
18. ROLAN DIAZ, David 77 CV Platja Llarga Tarragona 1:21.62 229 38.53 43.09
19. CRESPO CRESPO, Sergio 76 Cambrils C.N. 1:23.73 212 39.32 44.41
20. SANCHEZ RAJA, Luis Javier 71 CV Platja Llarga Tarragona 1:24.92 222 41.20 43.72
21. FARRE GANDUXE, Josep 46 C.N. Sant Andreu 1:26.78 416 40.48 46.30

DSQ LLEWELLYN, Anthony 58 C.N. Sitges
BX - BAIXA

20+

1. LOPEZ SANCHEZ, Pau 03 C.N. Sant Adria 1:06.14 368 31.72 34.42

30+

1. BLANCH LOPEZ, Albert 94 Club Natació Swimfaster Salt 53.29 698 25.61 27.68
2. RODRIGUEZ RAMOS, Eric 95 Club Natació Swimfaster Salt 54.31 660 26.25 28.06
3. SARLE VICIOSO, Miguel Angel 94 Cambrils C.N. 57.15 566 28.58 28.57
4. COLORADO SANCHEZ, Raul 92 C.E. Panteres Grogues 58.27 534 28.61 29.66
5. MEIER MENDEZ, Brian Damian95 Cambrils C.N. 1:03.53 412 29.78 33.75
6. LOPEZ SULLER, Eduard 92 C.N. Tarraco 1:05.73 372 31.56 34.17

35+

1. CARO VAN DER POEL, Miguel 89 C.N. Tarraco 57.60 567 27.67 29.93

45+

1. BOVE SOLANES, Albert 78 C.N. Tarraco 1:03.54 486 30.27 33.27
2. BASTUS CAMON, Xavier 78 C.N. Palamós 1:08.55 387 34.12 34.43
3. RIFA MARTINEZ, Oriol 77 C.N. Tarraco 1:09.12 378 32.30 36.82
4. ROLAN DIAZ, David 77 CV Platja Llarga Tarragona 1:21.62 229 38.53 43.09
5. CRESPO CRESPO, Sergio 76 Cambrils C.N. 1:23.73 212 39.32 44.41

50+

1. VARAS ALIAU, Jordi 75 C.N. Tortosa 1:01.09 598 29.47 31.62
2. GARCIA CATALAN, Sergio 75 C.N. Tarraco 1:10.15 395 33.65 36.50
3. SANCHEZ RAJA, Luis Javier 71 CV Platja Llarga Tarragona 1:24.92 222 41.20 43.72
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Prova 8, Masc., 100m Lliure

55+

1. MIR VIVES, Gerard 67 CV Platja Llarga Tarragona 1:12.78 415 34.21 38.57

60+

1. ARRIBAS PUVILL, Albert 65 C.E. Mediterrani 1:03.35 685 30.71 32.64
2. LOPEZ GOMEZ, Jose Luis 65 Cambrils C.N. 1:20.46 334 37.81 42.65

65+

1. HILFERINK, Bas 59 C.N. Sitges 1:16.00 439 35.74 40.26
DSQ LLEWELLYN, Anthony 58 C.N. Sitges

BX - BAIXA

75+

1. FARRE GANDUXE, Josep 46 C.N. Sant Andreu 1:26.78 416 40.48 46.30

Class Punts T. Catalana Màster

1. BLANCH LOPEZ, Albert 94 Club Natació Swimfaster Salt 53.29 698 25.61 27.68
2. ARRIBAS PUVILL, Albert 65 C.E. Mediterrani 1:03.35 685 30.71 32.64
3. RODRIGUEZ RAMOS, Eric 95 Club Natació Swimfaster Salt 54.31 660 26.25 28.06
4. VARAS ALIAU, Jordi 75 C.N. Tortosa 1:01.09 598 29.47 31.62
5. CARO VAN DER POEL, Miguel 89 C.N. Tarraco 57.60 567 27.67 29.93
6. SARLE VICIOSO, Miguel Angel 94 Cambrils C.N. 57.15 566 28.58 28.57
7. COLORADO SANCHEZ, Raul 92 C.E. Panteres Grogues 58.27 534 28.61 29.66
8. BOVE SOLANES, Albert 78 C.N. Tarraco 1:03.54 486 30.27 33.27
9. HILFERINK, Bas 59 C.N. Sitges 1:16.00 439 35.74 40.26

10. FARRE GANDUXE, Josep 46 C.N. Sant Andreu 1:26.78 416 40.48 46.30
11. MIR VIVES, Gerard 67 CV Platja Llarga Tarragona 1:12.78 415 34.21 38.57
12. MEIER MENDEZ, Brian Damian95 Cambrils C.N. 1:03.53 412 29.78 33.75
13. GARCIA CATALAN, Sergio 75 C.N. Tarraco 1:10.15 395 33.65 36.50
14. BASTUS CAMON, Xavier 78 C.N. Palamós 1:08.55 387 34.12 34.43
15. RIFA MARTINEZ, Oriol 77 C.N. Tarraco 1:09.12 378 32.30 36.82
16. LOPEZ SULLER, Eduard 92 C.N. Tarraco 1:05.73 372 31.56 34.17
17. LOPEZ SANCHEZ, Pau 03 C.N. Sant Adria 1:06.14 368 31.72 34.42
18. LOPEZ GOMEZ, Jose Luis 65 Cambrils C.N. 1:20.46 334 37.81 42.65
19. ROLAN DIAZ, David 77 CV Platja Llarga Tarragona 1:21.62 229 38.53 43.09
20. SANCHEZ RAJA, Luis Javier 71 CV Platja Llarga Tarragona 1:24.92 222 41.20 43.72
21. CRESPO CRESPO, Sergio 76 Cambrils C.N. 1:23.73 212 39.32 44.41

DSQ LLEWELLYN, Anthony 58 C.N. Sitges
BX - BAIXA

Prova 9 Fem., 100m Lliure Open
25/1/2025 - 16:55 Resultats
Rècord Campionat 1:02.67 SECO GARCIA, Andrea ESP TARRAGONA 28/1/2023
Punts: AQUA Master 2024

Classificació ANY Temps Pts 50m 100m

Open

1. ZANINI, Francesca 97 C.E. Panteres Grogues 1:01.96 678 29.74 32.22
2. MARTINEZ RUIZ, Beatriz 00 Club Natació Swimfaster Salt 1:02.11 673 29.25 32.86
3. BERTRAN IZQUIERDO, Aida 96 C.E. Mediterrani 1:02.76 652 30.39 32.37
4. ARMENGOU RIERA, Neus 00 C.N. Tortosa 1:04.13 611 30.94 33.19
5. GONFAUS BRUNET, Meritxell 77 C.N. Aquamasters 1:04.14 735 30.87 33.27
6. DIAGO MIRAVET, Anna 90 C.E. Mediterrani 1:05.39 593 31.16 34.23
7. VON MALDONADO, Susana 84 C.D. Jerez Natacion Master 1:08.79 571 33.91 34.88
8. RAVES OLIVE, Maria Del Mar 67 C.N. Tarraco 1:09.83 653 32.94 36.89
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Prova 9, Fem., 100m Lliure, Open

Classificació ANY Temps Pts 50m 100m

9. LOPEZ QUINTO, Gina 89 C.N. Aquamasters 1:11.96 445 34.54 37.42
10. PINEL SAMBLAS, Cristina 93 C.N. Vila-Seca 1:15.44 382 35.69 39.75
11. CASTELLANO GRANELL, C. 89 C.N. Tarraco 1:15.59 384 36.16 39.43
12. KESKITALO, Ingela 75 C.N. Tarraco 1:15.74 459 36.08 39.66
13. ANTON LOPEZ, Anna 92 C.N. Tarraco 1:20.84 310 37.97 42.87
14. MILONE, Angela Ines 95 C.N. Tarraco 1:24.63 270 38.99 45.64
15. PEREZ DESCARREGA, Sara 94 C.N. Tarraco 1:24.65 270 39.84 44.81
16. PERN, Honesty 87 C.N. Tarraco 1:24.67 273 39.84 44.83
17. MAÑA SAUN, Neus 76 C.N. Tarraco 1:29.77 268 40.81 48.96
18. VILA BLANCAFORT, Marta 66 C.N. Tarraco 1:30.23 303 42.45 47.78
19. AYXENDRI GAIRAL, Rosa Maria63 C.N. Tarraco 1:34.11 294 45.57 48.54
20. FERNANDEZ FERNANDEZ, Ana73 C.N. Tarraco 1:37.38 216 47.65 49.73
21. ARANIBAR DE VARGAS, Melva 55 Club Natació Swimfaster Salt 1:48.70 230 52.02 56.68
22. DAMIA VERA, Irene 86 C.N. Tarraco 1:49.59 126 51.19 58.40
23. QUINTANA VIDAL, Eulalia 77 C.N. Tarraco 1:58.87 115 54.34 1:04.53

25+

1. ZANINI, Francesca 97 C.E. Panteres Grogues 1:01.96 678 29.74 32.22
2. MARTINEZ RUIZ, Beatriz 00 Club Natació Swimfaster Salt 1:02.11 673 29.25 32.86
3. BERTRAN IZQUIERDO, Aida 96 C.E. Mediterrani 1:02.76 652 30.39 32.37
4. ARMENGOU RIERA, Neus 00 C.N. Tortosa 1:04.13 611 30.94 33.19

30+

1. PINEL SAMBLAS, Cristina 93 C.N. Vila-Seca 1:15.44 382 35.69 39.75
2. ANTON LOPEZ, Anna 92 C.N. Tarraco 1:20.84 310 37.97 42.87
3. MILONE, Angela Ines 95 C.N. Tarraco 1:24.63 270 38.99 45.64
4. PEREZ DESCARREGA, Sara 94 C.N. Tarraco 1:24.65 270 39.84 44.81

35+

1. DIAGO MIRAVET, Anna 90 C.E. Mediterrani 1:05.39 593 31.16 34.23
2. LOPEZ QUINTO, Gina 89 C.N. Aquamasters 1:11.96 445 34.54 37.42
3. CASTELLANO GRANELL, C. 89 C.N. Tarraco 1:15.59 384 36.16 39.43
4. PERN, Honesty 87 C.N. Tarraco 1:24.67 273 39.84 44.83
5. DAMIA VERA, Irene 86 C.N. Tarraco 1:49.59 126 51.19 58.40

40+

1. VON MALDONADO, Susana 84 C.D. Jerez Natacion Master 1:08.79 571 33.91 34.88

45+

1. GONFAUS BRUNET, Meritxell 77 C.N. Aquamasters 1:04.14 735 30.87 33.27
2. MAÑA SAUN, Neus 76 C.N. Tarraco 1:29.77 268 40.81 48.96
3. QUINTANA VIDAL, Eulalia 77 C.N. Tarraco 1:58.87 115 54.34 1:04.53

50+

1. KESKITALO, Ingela 75 C.N. Tarraco 1:15.74 459 36.08 39.66
2. FERNANDEZ FERNANDEZ, Ana73 C.N. Tarraco 1:37.38 216 47.65 49.73

55+

1. RAVES OLIVE, Maria Del Mar 67 C.N. Tarraco 1:09.83 653 32.94 36.89
2. VILA BLANCAFORT, Marta 66 C.N. Tarraco 1:30.23 303 42.45 47.78

60+

1. AYXENDRI GAIRAL, Rosa Maria63 C.N. Tarraco 1:34.11 294 45.57 48.54
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MA_24/25_VII T-SWIM MASTER CN TARRACO
Tarragona, 25/1/2025

Prova 9, Fem., 100m Lliure

70+

1. ARANIBAR DE VARGAS, Melva 55 Club Natació Swimfaster Salt 1:48.70 230 52.02 56.68

Class Punts T. Catalana Màster

1. GONFAUS BRUNET, Meritxell 77 C.N. Aquamasters 1:04.14 735 30.87 33.27
2. ZANINI, Francesca 97 C.E. Panteres Grogues 1:01.96 678 29.74 32.22
3. MARTINEZ RUIZ, Beatriz 00 Club Natació Swimfaster Salt 1:02.11 673 29.25 32.86
4. RAVES OLIVE, Maria Del Mar 67 C.N. Tarraco 1:09.83 653 32.94 36.89
5. BERTRAN IZQUIERDO, Aida 96 C.E. Mediterrani 1:02.76 652 30.39 32.37
6. ARMENGOU RIERA, Neus 00 C.N. Tortosa 1:04.13 611 30.94 33.19
7. DIAGO MIRAVET, Anna 90 C.E. Mediterrani 1:05.39 593 31.16 34.23
8. VON MALDONADO, Susana 84 C.D. Jerez Natacion Master 1:08.79 571 33.91 34.88
9. KESKITALO, Ingela 75 C.N. Tarraco 1:15.74 459 36.08 39.66

10. LOPEZ QUINTO, Gina 89 C.N. Aquamasters 1:11.96 445 34.54 37.42
11. CASTELLANO GRANELL, C. 89 C.N. Tarraco 1:15.59 384 36.16 39.43
12. PINEL SAMBLAS, Cristina 93 C.N. Vila-Seca 1:15.44 382 35.69 39.75
13. ANTON LOPEZ, Anna 92 C.N. Tarraco 1:20.84 310 37.97 42.87
14. VILA BLANCAFORT, Marta 66 C.N. Tarraco 1:30.23 303 42.45 47.78
15. AYXENDRI GAIRAL, Rosa Maria63 C.N. Tarraco 1:34.11 294 45.57 48.54
16. PERN, Honesty 87 C.N. Tarraco 1:24.67 273 39.84 44.83
17. MILONE, Angela Ines 95 C.N. Tarraco 1:24.63 270 38.99 45.64

PEREZ DESCARREGA, Sara 94 C.N. Tarraco 1:24.65 270 39.84 44.81
19. MAÑA SAUN, Neus 76 C.N. Tarraco 1:29.77 268 40.81 48.96
20. ARANIBAR DE VARGAS, Melva 55 Club Natació Swimfaster Salt 1:48.70 230 52.02 56.68
21. FERNANDEZ FERNANDEZ, Ana73 C.N. Tarraco 1:37.38 216 47.65 49.73
22. DAMIA VERA, Irene 86 C.N. Tarraco 1:49.59 126 51.19 58.40
23. QUINTANA VIDAL, Eulalia 77 C.N. Tarraco 1:58.87 115 54.34 1:04.53

Prova 10 1500m Lliure Open
25/1/2025 - 16:55 Resultats
Rècord Campionat 17:13.81 PUJOL BELMONTE, Ricard ESP TARRAGONA 25/1/2020
Rècord Campionat 18:34.02 ARROYO GARCIA, Sonia 00069 TARRAGONA 20/1/2018
Punts: AQUA Master 2024

Classificació ANY Temps Pts

Open, Masc.

1. GUTIERREZ MARTINEZ, Javier 90 Club Natació Swimfaster Salt 18:13.45 638
100m: 1:06.46 1:06.46 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:17.70 1:11.24 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 18:13.45
400m: 4:42.63 800m: 9:38.42 1200m:

2. RIOS PRIETO, David 77 C.N. Aquamasters 19:02.53 608
100m: 1:16.58 1:16.58 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:35.43 1:18.85 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 19:02.53
400m: 5:11.28 800m: 10:19.53 1200m:

3. ROLDAN GOMEZ, Antonio 84 C.N. Aquamasters 19:03.59 576
100m: 1:09.36 1:09.36 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:23.68 1:14.32 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 19:03.59
400m: 4:53.81 800m: 10:02.19 1200m:

4. SAPERAS BERGA, Xavier 74 CV Platja Llarga Tarragona 19:06.16 631
100m: 1:10.31 1:10.31 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:25.30 1:14.99 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 19:06.16
400m: 4:56.77 800m: 10:00.22 1200m:
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MA_24/25_VII T-SWIM MASTER CN TARRACO
Tarragona, 25/1/2025

Prova 10, Masc., 1500m Lliure, Open

Classificació ANY Temps Pts

5. ESPINA VELAZ, Fernando 71 C.N. Aquamasters 19:56.40 555
100m: 1:15.48 1:15.48 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:35.62 1:20.14 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 19:56.40
400m: 5:14.78 800m: 10:35.96 1200m:

6. GRAU SOLE, Ferran 67 C.N. Tarraco 21:11.45 515
100m: 1:12.64 1:12.64 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:32.97 1:20.33 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 21:11.45
400m: 5:21.07 800m: 11:05.87 1200m:

7. VALDES VILCHES, Manuel Angel 64 C.N. Tarraco 21:54.47 516
100m: 1:21.69 1:21.69 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:49.50 1:27.81 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 21:54.47
400m: 5:47.00 800m: 11:42.08 1200m:

8. FONDEVILA SANCHEZ, Xavier 85 C.E.N. Cabrera De Mar 23:08.16 322
100m: 1:21.35 1:21.35 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:53.45 1:32.10 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 23:08.16
400m: 6:01.70 800m: 12:15.38 1200m:

9. GARRIDO HERNANDEZ, Wenceslao 60 Club Natació Swimfaster Salt 24:32.02 424
100m: 1:28.57 1:28.57 500m: 900m: 1300m:
200m: 3:07.99 1:39.42 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 24:32.02
400m: 6:27.85 800m: 12:58.38 1200m:

10. BAIGES GIRALT, Joan 64 Cambrils C.N. 25:15.43 336
100m: 1:25.72 1:25.72 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:59.83 1:34.11 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 25:15.43
400m: 6:14.63 800m: 13:01.75 1200m:

11. PIJOAN RIBAS, Joan Carles 58 Cambrils C.N. 30:16.84 225
100m: 1:48.82 1:48.82 500m: 900m: 1300m:
200m: 3:43.84 1:55.02 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 30:16.84
400m: 7:43.94 800m: 15:47.55 1200m:

DSQ GARCIA CABAS, Fernando 69 C.N. Aquamasters
BX - BAIXA

DSQ CERVERA MARTINEZ, Jordi 60 C.N. Reus Ploms
BX - BAIXA

35+, Masc.

1. GUTIERREZ MARTINEZ, Javier 90 Club Natació Swimfaster Salt 18:13.45 638
100m: 1:06.46 1:06.46 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:17.70 1:11.24 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 18:13.45
400m: 4:42.63 800m: 9:38.42 1200m:

40+, Masc.

1. ROLDAN GOMEZ, Antonio 84 C.N. Aquamasters 19:03.59 576
100m: 1:09.36 1:09.36 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:23.68 1:14.32 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 19:03.59
400m: 4:53.81 800m: 10:02.19 1200m:
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MA_24/25_VII T-SWIM MASTER CN TARRACO
Tarragona, 25/1/2025

Prova 10, Masc., 1500m Lliure, 40+

Classificació ANY Temps Pts

2. FONDEVILA SANCHEZ, Xavier 85 C.E.N. Cabrera De Mar 23:08.16 322
100m: 1:21.35 1:21.35 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:53.45 1:32.10 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 23:08.16
400m: 6:01.70 800m: 12:15.38 1200m:

45+, Masc.

1. RIOS PRIETO, David 77 C.N. Aquamasters 19:02.53 608
100m: 1:16.58 1:16.58 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:35.43 1:18.85 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 19:02.53
400m: 5:11.28 800m: 10:19.53 1200m:

50+, Masc.

1. SAPERAS BERGA, Xavier 74 CV Platja Llarga Tarragona 19:06.16 631
100m: 1:10.31 1:10.31 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:25.30 1:14.99 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 19:06.16
400m: 4:56.77 800m: 10:00.22 1200m:

2. ESPINA VELAZ, Fernando 71 C.N. Aquamasters 19:56.40 555
100m: 1:15.48 1:15.48 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:35.62 1:20.14 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 19:56.40
400m: 5:14.78 800m: 10:35.96 1200m:

55+, Masc.

1. GRAU SOLE, Ferran 67 C.N. Tarraco 21:11.45 515
100m: 1:12.64 1:12.64 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:32.97 1:20.33 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 21:11.45
400m: 5:21.07 800m: 11:05.87 1200m:

DSQ GARCIA CABAS, Fernando 69 C.N. Aquamasters
BX - BAIXA

60+, Masc.

1. VALDES VILCHES, Manuel Angel 64 C.N. Tarraco 21:54.47 516
100m: 1:21.69 1:21.69 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:49.50 1:27.81 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 21:54.47
400m: 5:47.00 800m: 11:42.08 1200m:

2. BAIGES GIRALT, Joan 64 Cambrils C.N. 25:15.43 336
100m: 1:25.72 1:25.72 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:59.83 1:34.11 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 25:15.43
400m: 6:14.63 800m: 13:01.75 1200m:

65+, Masc.

1. GARRIDO HERNANDEZ, Wenceslao 60 Club Natació Swimfaster Salt 24:32.02 424
100m: 1:28.57 1:28.57 500m: 900m: 1300m:
200m: 3:07.99 1:39.42 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 24:32.02
400m: 6:27.85 800m: 12:58.38 1200m:
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MA_24/25_VII T-SWIM MASTER CN TARRACO
Tarragona, 25/1/2025

Prova 10, Masc., 1500m Lliure, 65+

Classificació ANY Temps Pts

2. PIJOAN RIBAS, Joan Carles 58 Cambrils C.N. 30:16.84 225
100m: 1:48.82 1:48.82 500m: 900m: 1300m:
200m: 3:43.84 1:55.02 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 30:16.84
400m: 7:43.94 800m: 15:47.55 1200m:

DSQ CERVERA MARTINEZ, Jordi 60 C.N. Reus Ploms
BX - BAIXA

Class Punts T. Catalana Màster, Masc.

1. GUTIERREZ MARTINEZ, Javier 90 Club Natació Swimfaster Salt 18:13.45 638
100m: 1:06.46 1:06.46 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:17.70 1:11.24 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 18:13.45
400m: 4:42.63 800m: 9:38.42 1200m:

2. SAPERAS BERGA, Xavier 74 CV Platja Llarga Tarragona 19:06.16 631
100m: 1:10.31 1:10.31 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:25.30 1:14.99 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 19:06.16
400m: 4:56.77 800m: 10:00.22 1200m:

3. RIOS PRIETO, David 77 C.N. Aquamasters 19:02.53 608
100m: 1:16.58 1:16.58 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:35.43 1:18.85 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 19:02.53
400m: 5:11.28 800m: 10:19.53 1200m:

4. ROLDAN GOMEZ, Antonio 84 C.N. Aquamasters 19:03.59 576
100m: 1:09.36 1:09.36 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:23.68 1:14.32 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 19:03.59
400m: 4:53.81 800m: 10:02.19 1200m:

5. ESPINA VELAZ, Fernando 71 C.N. Aquamasters 19:56.40 555
100m: 1:15.48 1:15.48 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:35.62 1:20.14 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 19:56.40
400m: 5:14.78 800m: 10:35.96 1200m:

6. VALDES VILCHES, Manuel Angel 64 C.N. Tarraco 21:54.47 516
100m: 1:21.69 1:21.69 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:49.50 1:27.81 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 21:54.47
400m: 5:47.00 800m: 11:42.08 1200m:

7. GRAU SOLE, Ferran 67 C.N. Tarraco 21:11.45 515
100m: 1:12.64 1:12.64 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:32.97 1:20.33 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 21:11.45
400m: 5:21.07 800m: 11:05.87 1200m:

8. GARRIDO HERNANDEZ, Wenceslao 60 Club Natació Swimfaster Salt 24:32.02 424
100m: 1:28.57 1:28.57 500m: 900m: 1300m:
200m: 3:07.99 1:39.42 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 24:32.02
400m: 6:27.85 800m: 12:58.38 1200m:

9. BAIGES GIRALT, Joan 64 Cambrils C.N. 25:15.43 336
100m: 1:25.72 1:25.72 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:59.83 1:34.11 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 25:15.43
400m: 6:14.63 800m: 13:01.75 1200m:

10. FONDEVILA SANCHEZ, Xavier 85 C.E.N. Cabrera De Mar 23:08.16 322
100m: 1:21.35 1:21.35 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:53.45 1:32.10 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 23:08.16
400m: 6:01.70 800m: 12:15.38 1200m:
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MA_24/25_VII T-SWIM MASTER CN TARRACO
Tarragona, 25/1/2025

Prova 10, Masc., 1500m Lliure, Class Punts T. Catalana Màster

Classificació ANY Temps Pts

11. PIJOAN RIBAS, Joan Carles 58 Cambrils C.N. 30:16.84 225
100m: 1:48.82 1:48.82 500m: 900m: 1300m:
200m: 3:43.84 1:55.02 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 30:16.84
400m: 7:43.94 800m: 15:47.55 1200m:

DSQ GARCIA CABAS, Fernando 69 C.N. Aquamasters
BX - BAIXA

DSQ CERVERA MARTINEZ, Jordi 60 C.N. Reus Ploms
BX - BAIXA

Open, Fem.

1. RUBIO PLAZA, Marta 77 C.N. Tarraco 18:58.53 721
100m: 1:08.81 1:08.81 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:23.19 1:14.38 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 18:58.53
400m: 4:56.04 800m: 10:06.17 1200m:

2. HAM-MAN ABELLA, Anna 84 C.E.N. Cabrera De Mar 19:36.39 634
100m: 1:12.38 1:12.38 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:29.70 1:17.32 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 19:36.39
400m: 5:04.23 800m: 10:13.82 1200m:

3. VILA FORTUNY, Marta 72 C.E.N. Cabrera De Mar 22:03.72 523
100m: 1:21.12 1:21.12 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:45.69 1:24.57 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 22:03.72
400m: 5:39.47 800m: 11:40.55 1200m:

4. LAMAS HERNANDEZ, Jessica Gabriela94 C.N. Sant Andreu 22:51.02 373
100m: 1:21.49 1:21.49 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:49.75 1:28.26 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 22:51.02
400m: 5:48.22 800m: 11:53.12 1200m:

5. VAN DER POEL CARO, Chantelle 90 Club Natació Swimfaster Salt 23:17.51 380
100m: 1:25.42 1:25.42 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:57.64 1:32.22 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 23:17.51
400m: 6:03.69 800m: 12:18.48 1200m:

30+, Fem.

1. LAMAS HERNANDEZ, Jessica Gabriela94 C.N. Sant Andreu 22:51.02 373
100m: 1:21.49 1:21.49 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:49.75 1:28.26 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 22:51.02
400m: 5:48.22 800m: 11:53.12 1200m:

35+, Fem.

1. VAN DER POEL CARO, Chantelle 90 Club Natació Swimfaster Salt 23:17.51 380
100m: 1:25.42 1:25.42 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:57.64 1:32.22 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 23:17.51
400m: 6:03.69 800m: 12:18.48 1200m:

40+, Fem.
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MA_24/25_VII T-SWIM MASTER CN TARRACO
Tarragona, 25/1/2025

Prova 10, Fem., 1500m Lliure, 40+

Classificació ANY Temps Pts

1. HAM-MAN ABELLA, Anna 84 C.E.N. Cabrera De Mar 19:36.39 634
100m: 1:12.38 1:12.38 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:29.70 1:17.32 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 19:36.39
400m: 5:04.23 800m: 10:13.82 1200m:

45+, Fem.

1. RUBIO PLAZA, Marta 77 C.N. Tarraco 18:58.53 721
100m: 1:08.81 1:08.81 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:23.19 1:14.38 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 18:58.53
400m: 4:56.04 800m: 10:06.17 1200m:

50+, Fem.

1. VILA FORTUNY, Marta 72 C.E.N. Cabrera De Mar 22:03.72 523
100m: 1:21.12 1:21.12 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:45.69 1:24.57 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 22:03.72
400m: 5:39.47 800m: 11:40.55 1200m:

Class Punts T. Catalana Màster, Fem.

1. RUBIO PLAZA, Marta 77 C.N. Tarraco 18:58.53 721
100m: 1:08.81 1:08.81 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:23.19 1:14.38 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 18:58.53
400m: 4:56.04 800m: 10:06.17 1200m:

2. HAM-MAN ABELLA, Anna 84 C.E.N. Cabrera De Mar 19:36.39 634
100m: 1:12.38 1:12.38 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:29.70 1:17.32 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 19:36.39
400m: 5:04.23 800m: 10:13.82 1200m:

3. VILA FORTUNY, Marta 72 C.E.N. Cabrera De Mar 22:03.72 523
100m: 1:21.12 1:21.12 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:45.69 1:24.57 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 22:03.72
400m: 5:39.47 800m: 11:40.55 1200m:

4. VAN DER POEL CARO, Chantelle 90 Club Natació Swimfaster Salt 23:17.51 380
100m: 1:25.42 1:25.42 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:57.64 1:32.22 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 23:17.51
400m: 6:03.69 800m: 12:18.48 1200m:

5. LAMAS HERNANDEZ, Jessica Gabriela94 C.N. Sant Andreu 22:51.02 373
100m: 1:21.49 1:21.49 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:49.75 1:28.26 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 22:51.02
400m: 5:48.22 800m: 11:53.12 1200m:
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MA_24/25_VII T-SWIM MASTER CN TARRACO
Tarragona, 25/1/2025

Prova 11 Masc., 50m  Braça Open
25/1/2025 - 17:50 Resultats
Rècord Campionat 30.64 AZNAR MARIN, Sergio ESP TARRAGONA 22/1/2022
Punts: AQUA Master 2024

Classificació ANY Temps Pts

Open

1. AGRA AGUINAGA, Jesus Ignacio 80 C.E. Panteres Grogues 32.90 660
2. RIOS PRIETO, David 77 C.N. Aquamasters 34.43 576
3. CARO VAN DER POEL, Miguel 89 C.N. Tarraco 35.56 421
4. RUIZ ASENCIO, Manuel Jesus 70 C.N. Aquamasters 36.63 507
5. VALLES SALGADO, Alberto 80 C.N. Tarraco 37.20 456
6. LINARES CANO, Aaron 99 C.N. Vila-Seca 37.99 358
7. LOPEZ SULLER, Eduard 92 C.N. Tarraco 38.01 347
8. ESONO ESCORSA, Agustin 75 C.E. Panteres Grogues 42.68 316
9. MARTIN USIETO, Lorenzo 51 U.E. Horta 42.84 479

10. MORRON CORNEJO, Xavier 86 CV Platja Llarga Tarragona 43.20 235
11. ADELL LLOSAS, Joan Carles 68 Cambrils C.N. 43.35 306
12. SILES CHINCHILLA, Marcos 84 C.N. Prat Llobregat 43.47 268
13. MARRUGAT DE LA IGLESIA, Alberto 58 C.N. Sant Andreu 45.67 360
14. HILFERINK, Bas 59 C.N. Sitges 46.11 350

DSQ LLEWELLYN, Anthony 58 C.N. Sitges
BX - BAIXA

25+

1. LINARES CANO, Aaron 99 C.N. Vila-Seca 37.99 358

30+

1. LOPEZ SULLER, Eduard 92 C.N. Tarraco 38.01 347

35+

1. CARO VAN DER POEL, Miguel 89 C.N. Tarraco 35.56 421
2. MORRON CORNEJO, Xavier 86 CV Platja Llarga Tarragona 43.20 235

40+

1. SILES CHINCHILLA, Marcos 84 C.N. Prat Llobregat 43.47 268

45+

1. AGRA AGUINAGA, Jesus Ignacio 80 C.E. Panteres Grogues 32.90 660
2. RIOS PRIETO, David 77 C.N. Aquamasters 34.43 576
3. VALLES SALGADO, Alberto 80 C.N. Tarraco 37.20 456

50+

1. ESONO ESCORSA, Agustin 75 C.E. Panteres Grogues 42.68 316

55+

1. RUIZ ASENCIO, Manuel Jesus 70 C.N. Aquamasters 36.63 507
2. ADELL LLOSAS, Joan Carles 68 Cambrils C.N. 43.35 306

65+

1. MARRUGAT DE LA IGLESIA, Alberto 58 C.N. Sant Andreu 45.67 360
2. HILFERINK, Bas 59 C.N. Sitges 46.11 350
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MA_24/25_VII T-SWIM MASTER CN TARRACO
Tarragona, 25/1/2025

Prova 11, Masc., 50m  Braça, 65+

Classificació ANY Temps Pts

DSQ LLEWELLYN, Anthony 58 C.N. Sitges
BX - BAIXA

70+

1. MARTIN USIETO, Lorenzo 51 U.E. Horta 42.84 479

Class Punts T. Catalana Màster

1. AGRA AGUINAGA, Jesus Ignacio 80 C.E. Panteres Grogues 32.90 660
2. RIOS PRIETO, David 77 C.N. Aquamasters 34.43 576
3. RUIZ ASENCIO, Manuel Jesus 70 C.N. Aquamasters 36.63 507
4. MARTIN USIETO, Lorenzo 51 U.E. Horta 42.84 479
5. VALLES SALGADO, Alberto 80 C.N. Tarraco 37.20 456
6. CARO VAN DER POEL, Miguel 89 C.N. Tarraco 35.56 421
7. MARRUGAT DE LA IGLESIA, Alberto 58 C.N. Sant Andreu 45.67 360
8. LINARES CANO, Aaron 99 C.N. Vila-Seca 37.99 358
9. HILFERINK, Bas 59 C.N. Sitges 46.11 350

10. LOPEZ SULLER, Eduard 92 C.N. Tarraco 38.01 347
11. ESONO ESCORSA, Agustin 75 C.E. Panteres Grogues 42.68 316
12. ADELL LLOSAS, Joan Carles 68 Cambrils C.N. 43.35 306
13. SILES CHINCHILLA, Marcos 84 C.N. Prat Llobregat 43.47 268
14. MORRON CORNEJO, Xavier 86 CV Platja Llarga Tarragona 43.20 235

DSQ LLEWELLYN, Anthony 58 C.N. Sitges
BX - BAIXA

Prova 12 Fem., 50m  Braça Open
25/1/2025 - 17:55 Resultats
Rècord Campionat 33.98 DIAGO MIRAVET, Anna ESP TARRAGONA 25/1/2020

Punts: AQUA Master 2024

Classificació ANY Temps Pts

Open

1. DELGADO BARRABES, Raquel 95 C.D. Sincro Barbastro 38.69 532
2. KESKITALO, Ingela 75 C.N. Tarraco 42.65 504
3. SHAW HERRERO, Begona 73 C.N. Tarraco 44.44 446
4. PERN, Honesty 87 C.N. Tarraco 46.69 299
5. CASTELLANO GRANELL, Carme 89 C.N. Tarraco 47.60 282
6. MAÑA SAUN, Neus 76 C.N. Tarraco 49.15 302
7. MAURIN BARBERA, Merche 66 C.N. Tarraco 56.92 235
8. CASTILLO MIQUEL, Roser 51 C.N. Palamós 1:03.89 286

30+

1. DELGADO BARRABES, Raquel 95 C.D. Sincro Barbastro 38.69 532

35+

1. PERN, Honesty 87 C.N. Tarraco 46.69 299
2. CASTELLANO GRANELL, Carme 89 C.N. Tarraco 47.60 282

45+

1. MAÑA SAUN, Neus 76 C.N. Tarraco 49.15 302
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MA_24/25_VII T-SWIM MASTER CN TARRACO
Tarragona, 25/1/2025

Prova 12, Fem., 50m  Braça

50+

1. KESKITALO, Ingela 75 C.N. Tarraco 42.65 504
2. SHAW HERRERO, Begona 73 C.N. Tarraco 44.44 446

55+

1. MAURIN BARBERA, Merche 66 C.N. Tarraco 56.92 235

70+

1. CASTILLO MIQUEL, Roser 51 C.N. Palamós 1:03.89 286

Class Punts T. Catalana Màster

1. DELGADO BARRABES, Raquel 95 C.D. Sincro Barbastro 38.69 532
2. KESKITALO, Ingela 75 C.N. Tarraco 42.65 504
3. SHAW HERRERO, Begona 73 C.N. Tarraco 44.44 446
4. MAÑA SAUN, Neus 76 C.N. Tarraco 49.15 302
5. PERN, Honesty 87 C.N. Tarraco 46.69 299
6. CASTILLO MIQUEL, Roser 51 C.N. Palamós 1:03.89 286
7. CASTELLANO GRANELL, Carme 89 C.N. Tarraco 47.60 282
8. MAURIN BARBERA, Merche 66 C.N. Tarraco 56.92 235

Prova 13 Masc., 100m Papallona Open
25/1/2025 - 17:55 Resultats
Rècord Campionat 1:01.29 AUÑON LLORENS, Juan Manuel ESP TARRAGONA 28/1/2023
Punts: AQUA Master 2024

Classificació ANY Temps Pts 50m 100m

Open

1. AZNAR MARIN, Sergio 78 Club Natació Swimfaster Salt 1:03.53 651 29.75 33.78
2. BASTUS CAMON, Xavier 78 C.N. Palamós 1:18.07 350 35.71 42.36

DSQ LLEWELLYN, Anthony 58 C.N. Sitges
BX - BAIXA

45+

1. AZNAR MARIN, Sergio 78 Club Natació Swimfaster Salt 1:03.53 651 29.75 33.78
2. BASTUS CAMON, Xavier 78 C.N. Palamós 1:18.07 350 35.71 42.36

65+

DSQ LLEWELLYN, Anthony 58 C.N. Sitges
BX - BAIXA

Class Punts T. Catalana Màster

1. AZNAR MARIN, Sergio 78 Club Natació Swimfaster Salt 1:03.53 651 29.75 33.78
2. BASTUS CAMON, Xavier 78 C.N. Palamós 1:18.07 350 35.71 42.36

DSQ LLEWELLYN, Anthony 58 C.N. Sitges
BX - BAIXA
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MA_24/25_VII T-SWIM MASTER CN TARRACO
Tarragona, 25/1/2025

Prova 14 Fem., 100m Papallona Open
25/1/2025 - 17:55 Resultats
Rècord Campionat 1:07.66 ZAPATER RODRIGUEZ, Gemma ESP TARRAGONA 25/1/2020
Punts: AQUA Master 2024

Classificació ANY Temps Pts 50m 100m

Open

1. BERTRAN IZQUIERDO, Aida 96 C.E. Mediterrani 1:12.65 511 34.13 38.52
2. DIAGO MIRAVET, Anna 90 C.E. Mediterrani 1:13.52 579 34.17 39.35
3. RODRIGUEZ RUBIO, Sandra 96 C.N. Reus Ploms 1:15.25 460 34.25 41.00

25+

1. BERTRAN IZQUIERDO, Aida 96 C.E. Mediterrani 1:12.65 511 34.13 38.52
2. RODRIGUEZ RUBIO, Sandra 96 C.N. Reus Ploms 1:15.25 460 34.25 41.00

35+

1. DIAGO MIRAVET, Anna 90 C.E. Mediterrani 1:13.52 579 34.17 39.35

Class Punts T. Catalana Màster

1. DIAGO MIRAVET, Anna 90 C.E. Mediterrani 1:13.52 579 34.17 39.35
2. BERTRAN IZQUIERDO, Aida 96 C.E. Mediterrani 1:12.65 511 34.13 38.52
3. RODRIGUEZ RUBIO, Sandra 96 C.N. Reus Ploms 1:15.25 460 34.25 41.00

Prova 15 Masc., 50m Lliure Open
25/1/2025 - 18:00 Resultats
Rècord Campionat 24.46 FILELLA VALIENTE, Albert ESP TARRAGONA 26/1/2019
Punts: AQUA Master 2024

Classificació ANY Temps Pts

Open

1. BLANCH LOPEZ, Albert 94 Club Natació Swimfaster Salt 25.04 635
2. RODRIGUEZ RAMOS, Eric 95 Club Natació Swimfaster Salt 25.31 615
3. AGRA AGUINAGA, Jesus Ignacio 80 C.E. Panteres Grogues 25.89 687
4. SARLE VICIOSO, Miguel Angel 94 Cambrils C.N. 25.91 573
5. FANECA PUIG, Jordi 04 C.N. Tortosa 26.53 516
6. NAVAS MALDONADO, Antonio 89 C.E. Panteres Grogues 27.09 502
7. POMARES PINEL, Sergio 91 C.E. Panteres Grogues 27.72 468
8. GUTIERREZ MARTINEZ, Javier 90 Club Natació Swimfaster Salt 27.99 455
9. MEIER MENDEZ, Brian Damian 95 Cambrils C.N. 28.43 434

10. GARRIGA FALCO, David 75 C.N. Tarraco 28.73 537
LINARES CANO, Aaron 99 C.N. Vila-Seca 28.73 406

12. ARRIBAS PUVILL, Albert 65 C.E. Mediterrani 29.69 589
13. GARCIA CATALAN, Sergio 75 C.N. Tarraco 31.10 423
14. ADELL LLOSAS, Joan Carles 68 Cambrils C.N. 31.25 474
15. ESONO ESCORSA, Agustin 75 C.E. Panteres Grogues 31.66 401
16. SILES CHINCHILLA, Marcos 84 C.N. Prat Llobregat 33.21 312
17. HILFERINK, Bas 59 C.N. Sitges 33.96 419
18. ANGLES OLIVE, Josep 63 Cambrils C.N. 35.77 337
19. CRESPO CRESPO, Sergio 76 Cambrils C.N. 36.58 243
20. MARRUGAT DE LA IGLESIA, Alberto 58 C.N. Sant Andreu 36.98 324
21. FARRE GANDUXE, Josep 46 C.N. Sant Andreu 37.06 464
22. GARRIDO HERNANDEZ, Wenceslao 60 Club Natació Swimfaster Salt 42.35 216
23. MIGUEL ABARGUES, Alberto 69 Club Natació Swimfaster Salt 45.78 150

DSQ CLARES MORENO, Iban 85 C.E. Panteres Grogues
BX - BAIXA
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MA_24/25_VII T-SWIM MASTER CN TARRACO
Tarragona, 25/1/2025

Prova 15, Masc., 50m Lliure, Open

Classificació ANY Temps Pts

DSQ FERNANDEZ RINCON, Jordi 69 C.E. Panteres Grogues
BX - BAIXA

DSQ LLEWELLYN, Anthony 58 C.N. Sitges
BX - BAIXA

DSQ GUARQUE MARRASE, Antonio 65 Cambrils C.N.
BX - BAIXA

20+

1. FANECA PUIG, Jordi 04 C.N. Tortosa 26.53 516

25+

1. LINARES CANO, Aaron 99 C.N. Vila-Seca 28.73 406

30+

1. BLANCH LOPEZ, Albert 94 Club Natació Swimfaster Salt 25.04 635
2. RODRIGUEZ RAMOS, Eric 95 Club Natació Swimfaster Salt 25.31 615
3. SARLE VICIOSO, Miguel Angel 94 Cambrils C.N. 25.91 573
4. POMARES PINEL, Sergio 91 C.E. Panteres Grogues 27.72 468
5. MEIER MENDEZ, Brian Damian 95 Cambrils C.N. 28.43 434

35+

1. NAVAS MALDONADO, Antonio 89 C.E. Panteres Grogues 27.09 502
2. GUTIERREZ MARTINEZ, Javier 90 Club Natació Swimfaster Salt 27.99 455

40+

1. SILES CHINCHILLA, Marcos 84 C.N. Prat Llobregat 33.21 312
DSQ CLARES MORENO, Iban 85 C.E. Panteres Grogues

BX - BAIXA

45+

1. AGRA AGUINAGA, Jesus Ignacio 80 C.E. Panteres Grogues 25.89 687
2. CRESPO CRESPO, Sergio 76 Cambrils C.N. 36.58 243

50+

1. GARRIGA FALCO, David 75 C.N. Tarraco 28.73 537
2. GARCIA CATALAN, Sergio 75 C.N. Tarraco 31.10 423
3. ESONO ESCORSA, Agustin 75 C.E. Panteres Grogues 31.66 401

55+

1. ADELL LLOSAS, Joan Carles 68 Cambrils C.N. 31.25 474
2. MIGUEL ABARGUES, Alberto 69 Club Natació Swimfaster Salt 45.78 150

DSQ FERNANDEZ RINCON, Jordi 69 C.E. Panteres Grogues
BX - BAIXA

60+

1. ARRIBAS PUVILL, Albert 65 C.E. Mediterrani 29.69 589
2. ANGLES OLIVE, Josep 63 Cambrils C.N. 35.77 337

DSQ GUARQUE MARRASE, Antonio 65 Cambrils C.N.
BX - BAIXA
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MA_24/25_VII T-SWIM MASTER CN TARRACO
Tarragona, 25/1/2025

Prova 15, Masc., 50m Lliure

65+

1. HILFERINK, Bas 59 C.N. Sitges 33.96 419
2. MARRUGAT DE LA IGLESIA, Alberto 58 C.N. Sant Andreu 36.98 324
3. GARRIDO HERNANDEZ, Wenceslao 60 Club Natació Swimfaster Salt 42.35 216

DSQ LLEWELLYN, Anthony 58 C.N. Sitges
BX - BAIXA

75+

1. FARRE GANDUXE, Josep 46 C.N. Sant Andreu 37.06 464

Class Punts T. Catalana Màster

1. AGRA AGUINAGA, Jesus Ignacio 80 C.E. Panteres Grogues 25.89 687
2. BLANCH LOPEZ, Albert 94 Club Natació Swimfaster Salt 25.04 635
3. RODRIGUEZ RAMOS, Eric 95 Club Natació Swimfaster Salt 25.31 615
4. ARRIBAS PUVILL, Albert 65 C.E. Mediterrani 29.69 589
5. SARLE VICIOSO, Miguel Angel 94 Cambrils C.N. 25.91 573
6. GARRIGA FALCO, David 75 C.N. Tarraco 28.73 537
7. FANECA PUIG, Jordi 04 C.N. Tortosa 26.53 516
8. NAVAS MALDONADO, Antonio 89 C.E. Panteres Grogues 27.09 502
9. ADELL LLOSAS, Joan Carles 68 Cambrils C.N. 31.25 474

10. POMARES PINEL, Sergio 91 C.E. Panteres Grogues 27.72 468
11. FARRE GANDUXE, Josep 46 C.N. Sant Andreu 37.06 464
12. GUTIERREZ MARTINEZ, Javier 90 Club Natació Swimfaster Salt 27.99 455
13. MEIER MENDEZ, Brian Damian 95 Cambrils C.N. 28.43 434
14. GARCIA CATALAN, Sergio 75 C.N. Tarraco 31.10 423
15. HILFERINK, Bas 59 C.N. Sitges 33.96 419
16. LINARES CANO, Aaron 99 C.N. Vila-Seca 28.73 406
17. ESONO ESCORSA, Agustin 75 C.E. Panteres Grogues 31.66 401
18. ANGLES OLIVE, Josep 63 Cambrils C.N. 35.77 337
19. MARRUGAT DE LA IGLESIA, Alberto 58 C.N. Sant Andreu 36.98 324
20. SILES CHINCHILLA, Marcos 84 C.N. Prat Llobregat 33.21 312
21. CRESPO CRESPO, Sergio 76 Cambrils C.N. 36.58 243
22. GARRIDO HERNANDEZ, Wenceslao 60 Club Natació Swimfaster Salt 42.35 216
23. MIGUEL ABARGUES, Alberto 69 Club Natació Swimfaster Salt 45.78 150

DSQ CLARES MORENO, Iban 85 C.E. Panteres Grogues
BX - BAIXA

DSQ FERNANDEZ RINCON, Jordi 69 C.E. Panteres Grogues
BX - BAIXA

DSQ LLEWELLYN, Anthony 58 C.N. Sitges
BX - BAIXA

DSQ GUARQUE MARRASE, Antonio 65 Cambrils C.N.
BX - BAIXA
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MA_24/25_VII T-SWIM MASTER CN TARRACO
Tarragona, 25/1/2025

Prova 16 Fem., 50m Lliure Open
25/1/2025 - 18:05 Resultats
Rècord Campionat 28.61 RESANO MORENO, Marta ESP TARRAGONA 27/1/2024
Punts: AQUA Master 2024

Classificació ANY Temps Pts

Open

1. MARTINEZ RUIZ, Beatriz 00 Club Natació Swimfaster Salt 28.22 695
2. ZANINI, Francesca 97 C.E. Panteres Grogues 28.81 653
3. RESANO MORENO, Marta 78 C.N. Tarraco 28.94 749
4. CASTELL CAUBET, Laia 97 C.N. Tortosa 30.57 546
5. COCOSTEGUI GARCIA, Anna 94 C.N. Vila-Seca 30.67 552
6. MARTINEZ RUIZ, Paula 97 Club Natació Swimfaster Salt 31.18 515
7. RAVES OLIVE, Maria Del Mar 67 C.N. Tarraco 32.33 610
8. KESKITALO, Ingela 75 C.N. Tarraco 33.80 469
9. CASTELLANO GRANELL, Carme 89 C.N. Tarraco 34.72 377

10. PEREZ DESCARREGA, Sara 94 C.N. Tarraco 35.94 343
11. PERN, Honesty 87 C.N. Tarraco 37.35 303
12. AYXENDRI GAIRAL, Rosa Maria 63 C.N. Tarraco 41.36 327
13. ZAMORA CUMINAL, Eva 96 C.N. Palamós 41.60 217
14. FERNANDEZ FERNANDEZ, Ana 73 C.N. Tarraco 44.70 202
15. DAMIA VERA, Irene 86 C.N. Tarraco 49.20 132
16. QUINTANA VIDAL, Eulalia 77 C.N. Tarraco 50.28 142
17. ARANIBAR DE VARGAS, Melva 55 Club Natació Swimfaster Salt 52.06 202

DSQ GONFAUS BRUNET, Meritxell 77 C.N. Aquamasters
BX - BAIXA

25+

1. MARTINEZ RUIZ, Beatriz 00 Club Natació Swimfaster Salt 28.22 695
2. ZANINI, Francesca 97 C.E. Panteres Grogues 28.81 653
3. CASTELL CAUBET, Laia 97 C.N. Tortosa 30.57 546
4. MARTINEZ RUIZ, Paula 97 Club Natació Swimfaster Salt 31.18 515
5. ZAMORA CUMINAL, Eva 96 C.N. Palamós 41.60 217

30+

1. COCOSTEGUI GARCIA, Anna 94 C.N. Vila-Seca 30.67 552
2. PEREZ DESCARREGA, Sara 94 C.N. Tarraco 35.94 343

35+

1. CASTELLANO GRANELL, Carme 89 C.N. Tarraco 34.72 377
2. PERN, Honesty 87 C.N. Tarraco 37.35 303
3. DAMIA VERA, Irene 86 C.N. Tarraco 49.20 132

45+

1. RESANO MORENO, Marta 78 C.N. Tarraco 28.94 749
2. QUINTANA VIDAL, Eulalia 77 C.N. Tarraco 50.28 142

DSQ GONFAUS BRUNET, Meritxell 77 C.N. Aquamasters
BX - BAIXA

50+

1. KESKITALO, Ingela 75 C.N. Tarraco 33.80 469
2. FERNANDEZ FERNANDEZ, Ana 73 C.N. Tarraco 44.70 202
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MA_24/25_VII T-SWIM MASTER CN TARRACO
Tarragona, 25/1/2025

Prova 16, Fem., 50m Lliure

55+

1. RAVES OLIVE, Maria Del Mar 67 C.N. Tarraco 32.33 610

60+

1. AYXENDRI GAIRAL, Rosa Maria 63 C.N. Tarraco 41.36 327

70+

1. ARANIBAR DE VARGAS, Melva 55 Club Natació Swimfaster Salt 52.06 202

Class Punts T. Catalana Màster

1. RESANO MORENO, Marta 78 C.N. Tarraco 28.94 749
2. MARTINEZ RUIZ, Beatriz 00 Club Natació Swimfaster Salt 28.22 695
3. ZANINI, Francesca 97 C.E. Panteres Grogues 28.81 653
4. RAVES OLIVE, Maria Del Mar 67 C.N. Tarraco 32.33 610
5. COCOSTEGUI GARCIA, Anna 94 C.N. Vila-Seca 30.67 552
6. CASTELL CAUBET, Laia 97 C.N. Tortosa 30.57 546
7. MARTINEZ RUIZ, Paula 97 Club Natació Swimfaster Salt 31.18 515
8. KESKITALO, Ingela 75 C.N. Tarraco 33.80 469
9. CASTELLANO GRANELL, Carme 89 C.N. Tarraco 34.72 377

10. PEREZ DESCARREGA, Sara 94 C.N. Tarraco 35.94 343
11. AYXENDRI GAIRAL, Rosa Maria 63 C.N. Tarraco 41.36 327
12. PERN, Honesty 87 C.N. Tarraco 37.35 303
13. ZAMORA CUMINAL, Eva 96 C.N. Palamós 41.60 217
14. FERNANDEZ FERNANDEZ, Ana 73 C.N. Tarraco 44.70 202

ARANIBAR DE VARGAS, Melva 55 Club Natació Swimfaster Salt 52.06 202
16. QUINTANA VIDAL, Eulalia 77 C.N. Tarraco 50.28 142
17. DAMIA VERA, Irene 86 C.N. Tarraco 49.20 132

DSQ GONFAUS BRUNET, Meritxell 77 C.N. Aquamasters
BX - BAIXA

Prova 17 Masc., 100m  Esquena Open
25/1/2025 - 18:10 Resultats
Rècord Campionat 1:06.48 CARO VAN DER POEL, Miquel ESP TARRAGONA 22/1/2022
Punts: AQUA Master 2024

Classificació ANY Temps Pts 50m 100m

Open

1. MARTINEZ BARRASO, Toni 81 C.D. Jerez Natacion Master 1:05.86 577 32.09 33.77
2. ORENSANZ MARTINEZ, Joan 77 C.N. Aquamasters 1:07.50 602 33.14 34.36
3. VELA MATEO, Marc 72 C.N. Tarraco 1:15.18 457 36.53 38.65
4. VITALE, Luciano 83 C.E. Mediterrani 1:16.56 367 38.18 38.38
5. MORRON CORNEJO, Xavier 86 CV Platja Llarga Tarragona 1:21.23 303 39.89 41.34
6. HILFERINK, Bas 59 C.N. Sitges 1:37.57 325 47.36 50.21
7. PROUS GRAU, Fernando 50 C.N. Reus Ploms 1:38.32 426 45.83 52.49

DSQ LLEWELLYN, Anthony 58 C.N. Sitges
BX - BAIXA

35+

1. MORRON CORNEJO, Xavier 86 CV Platja Llarga Tarragona 1:21.23 303 39.89 41.34
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Prova 17, Masc., 100m  Esquena

40+

1. MARTINEZ BARRASO, Toni 81 C.D. Jerez Natacion Master 1:05.86 577 32.09 33.77
2. VITALE, Luciano 83 C.E. Mediterrani 1:16.56 367 38.18 38.38

45+

1. ORENSANZ MARTINEZ, Joan 77 C.N. Aquamasters 1:07.50 602 33.14 34.36

50+

1. VELA MATEO, Marc 72 C.N. Tarraco 1:15.18 457 36.53 38.65

65+

1. HILFERINK, Bas 59 C.N. Sitges 1:37.57 325 47.36 50.21
DSQ LLEWELLYN, Anthony 58 C.N. Sitges

BX - BAIXA

75+

1. PROUS GRAU, Fernando 50 C.N. Reus Ploms 1:38.32 426 45.83 52.49

Class Punts T. Catalana Màster

1. ORENSANZ MARTINEZ, Joan 77 C.N. Aquamasters 1:07.50 602 33.14 34.36
2. MARTINEZ BARRASO, Toni 81 C.D. Jerez Natacion Master 1:05.86 577 32.09 33.77
3. VELA MATEO, Marc 72 C.N. Tarraco 1:15.18 457 36.53 38.65
4. PROUS GRAU, Fernando 50 C.N. Reus Ploms 1:38.32 426 45.83 52.49
5. VITALE, Luciano 83 C.E. Mediterrani 1:16.56 367 38.18 38.38
6. HILFERINK, Bas 59 C.N. Sitges 1:37.57 325 47.36 50.21
7. MORRON CORNEJO, Xavier 86 CV Platja Llarga Tarragona 1:21.23 303 39.89 41.34

DSQ LLEWELLYN, Anthony 58 C.N. Sitges
BX - BAIXA

Prova 18 Fem., 100m  Esquena Open
25/1/2025 - 18:10 Resultats
Rècord Campionat 1:10.77 MARTI ARASA, Anna Aïda ESP TARRAGONA 25/1/2020
Punts: AQUA Master 2024

Classificació ANY Temps Pts 50m 100m

Open

1. ARMENGOU RIERA, Neus 00 C.N. Tortosa 1:14.72 534 36.44 38.28
2. DELGADO BARRABES, Raquel95 C.D. Sincro Barbastro 1:19.42 450 37.34 42.08
3. LEIRO TORRES, Gemma 71 Cambrils C.N. 1:31.99 367 44.68 47.31
4. ANTON LOPEZ, Anna 92 C.N. Tarraco 1:34.63 266 45.98 48.65

DSQ VILANOVA BELMONTE, Cinta 70 C.N. Aquamasters
BX - BAIXA

25+

1. ARMENGOU RIERA, Neus 00 C.N. Tortosa 1:14.72 534 36.44 38.28

30+

1. DELGADO BARRABES, Raquel95 C.D. Sincro Barbastro 1:19.42 450 37.34 42.08
2. ANTON LOPEZ, Anna 92 C.N. Tarraco 1:34.63 266 45.98 48.65
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Prova 18, Fem., 100m  Esquena

50+

1. LEIRO TORRES, Gemma 71 Cambrils C.N. 1:31.99 367 44.68 47.31

55+

DSQ VILANOVA BELMONTE, Cinta 70 C.N. Aquamasters
BX - BAIXA

Class Punts T. Catalana Màster

1. ARMENGOU RIERA, Neus 00 C.N. Tortosa 1:14.72 534 36.44 38.28
2. DELGADO BARRABES, Raquel95 C.D. Sincro Barbastro 1:19.42 450 37.34 42.08
3. LEIRO TORRES, Gemma 71 Cambrils C.N. 1:31.99 367 44.68 47.31
4. ANTON LOPEZ, Anna 92 C.N. Tarraco 1:34.63 266 45.98 48.65

DSQ VILANOVA BELMONTE, Cinta 70 C.N. Aquamasters
BX - BAIXA

Prova 19 4 x 50m Lliure Open
25/1/2025 - 18:20 Resultats
Rècord Campionat 1:50.65 +120 C.N. Tàrraco ESP TARRAGONA 25/1/2020
Rècord Campionat 2:07.56 +200 C.N. Tàrraco ESP TARRAGONA 28/1/2023
Rècord Campionat 59:59.59 +XXX X.X. XXXXXXXXXXX 00000 TARRAGONA 26/1/2019
Punts: AQUA Master 2024

Classificació Temps Pts

+160, Masc.

1. Cambrils C.N. +160 Cambrils C.N. 1:59.59
SARLE VICIOSO, Miguel Angel 94 25.94 ADELL LLOSAS, Joan Carles 68 30.17
MEIER MENDEZ, Brian Damian 95 27.87 BAIGES GIRALT, Joan 64 35.61

2. C.N. Tarraco +160 C.N. Tarraco 2:02.10
VALLES SALGADO, Alberto 80 29.68 GARCIA CATALAN, Sergio 75 31.66
LOPEZ SULLER, Eduard 92 30.72 RIFA MARTINEZ, Oriol 77 30.04

+200, Masc.

1. C.N. Tarraco +200 C.N. Tarraco 1:59.11
GARRIGA FALCO, David 75 29.10 GRAU SOLE, Ferran 67 29.51
BOVE SOLANES, Albert 78 29.00 VELA MATEO, Marc 72 31.50

2. C.V. Platja LLarga Tarragona +200 CV Platja Llarga Tarragona 2:17.71
MIR VIVES, Gerard 67 32.54 ROLAN DIAZ, David 77 36.14
SANCHEZ RAJA, Luis Javier 71 40.13 SAPERAS BERGA, Xavier 74 28.90

3. Cambrils C.N. +200 Cambrils C.N. 2:34.63
ANGLES OLIVE, Josep 63 35.69 LOPEZ GOMEZ, Jose Luis 65 1:33.29
CRESPO CRESPO, Sergio 76 25.65 PIJOAN RIBAS, Joan Carles 58

+120, Fem.

1. C.N. Tarraco +120 C.N. Tarraco 2:33.85
MAÑA SAUN, Neus 76 41.16 MILONE, Angela Ines 95 36.64
PERN, Honesty 87 39.29 ANTON LOPEZ, Anna 92 36.76

+200, Fem.

1. C.N. Tarraco +200 2 C.N. Tarraco 2:54.24
QUINTANA VIDAL, Eulalia 77 49.03 VILA BLANCAFORT, Marta 66 40.56
MAURIN BARBERA, Merche 66 42.53 AYXENDRI GAIRAL, Rosa Maria 63 42.12
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Prova 19, 4 x 50m Lliure

+120, Mixte

1. C.N. Tortosa +120 C.N. Tortosa 1:53.95
CASTELL CAUBET, Laia 97 31.03 ARMENGOU RIERA, Neus 00 29.21
VARAS ALIAU, Jordi 75 27.89 FANECA PUIG, Jordi 04 25.82

Prova 20 4 x 100m Lliure Open
25/1/2025 - 18:25 Resultats
Rècord Campionat 4:01.28 +80 Cee Sant Gervasi ESP TARRAGONA 28/1/2023
Rècord Campionat 4:46.66 +200 C.N. Tàrraco ESP TARRAGONA 26/1/2019
Rècord Campionat 5:00.44 +120 Cambrils C.N. ESP TARRAGONA 26/1/2019

Punts: AQUA Master 2024

Classificació Temps Pts

+120, Masc.

1. C.E. Panteres Grogues +120 C.E. Panteres Grogues 3:53.84
NAVAS MALDONADO, Antonio 89 27.94 58.53 COLORADO SANCHEZ, Raul 92 57.47
POMARES PINEL, Sergio 91 1:00.82 AGRA AGUINAGA, Jesus Ignacio 80 57.02

+200, Fem.

1. C.N. Aquamasters +200 C.N. Aquamasters 4:23.66
VILANOVA BELMONTE, Cinta 70 29.25 1:02.17 MARTINEZ LEON, Sabina 84 1:04.22
VALLESPI SUÑE, Cristina 69 1:13.36 GONFAUS BRUNET, Meritxell 77 1:03.91

2. C.N. Tarraco +200 1 C.N. Tarraco 4:32.05
RESANO MORENO, Marta 78 29.70 1:02.64 RAVES OLIVE, Maria Del Mar 67 1:09.44
RUBIO PLAZA, Marta 77 1:04.46 SHAW HERRERO, Begona 73 1:15.51


